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    Pääkirjoitus

Kohti kesää!Kohti kesää!

  Talvi on vihdoin takana. Päällimmäisenä talvesta on jäänyt huulille Painava Syy. Ja kauan   Talvi on vihdoin takana. Päällimmäisenä talvesta on jäänyt huulille Painava Syy. Ja kauan 
sitä on odotettukin, että asiasta alkaisi keskustelu työväen ja hallituksen välillä. Saa nähdä, sitä on odotettukin, että asiasta alkaisi keskustelu työväen ja hallituksen välillä. Saa nähdä, 
tuleeko siitä mitään, eli onko ministereillä sydän ja järki päässä, sillä muuten tämä vääntö tuleeko siitä mitään, eli onko ministereillä sydän ja järki päässä, sillä muuten tämä vääntö 
kaikille, myös valtiolle kalliiksi, vaikka säästää aikoivat. Hämminkiä on tapahtunut muu-kaikille, myös valtiolle kalliiksi, vaikka säästää aikoivat. Hämminkiä on tapahtunut muu-
tenkin, kun vuosikokouslehdestä jäi puuttumaan Pokin työsuojelun osuus toimintaker-tenkin, kun vuosikokouslehdestä jäi puuttumaan Pokin työsuojelun osuus toimintaker-
tomuksista. Osaston kirjoihin asia onkin jo korjattu. Vastaavan torjumiseksi toimituksen tomuksista. Osaston kirjoihin asia onkin jo korjattu. Vastaavan torjumiseksi toimituksen 
kankea gmail on nyt korvattu uudella sähköpostilla Pasilli.lehti@outlook.com. Toivotta-kankea gmail on nyt korvattu uudella sähköpostilla Pasilli.lehti@outlook.com. Toivotta-
vasti jatkossa kaikki sujuu hyvin. Eikun kesällä ideahatut päähän! vasti jatkossa kaikki sujuu hyvin. Eikun kesällä ideahatut päähän! 
  
  Painava Syy keräsi ammattiväkeä sankoin mitoin Senaatintorille helmikuun alussa ja   Painava Syy keräsi ammattiväkeä sankoin mitoin Senaatintorille helmikuun alussa ja 
mukana oli osaston väkeä ja monien liittojen mukana myös PAU. Kannessa näkyy mukana mukana oli osaston väkeä ja monien liittojen mukana myös PAU. Kannessa näkyy mukana 
olleita PAU:n jäseniä, kuten PAU:n puheenjohtaja Heidi Nieminen, Aleksi Andersson Lo-olleita PAU:n jäseniä, kuten PAU:n puheenjohtaja Heidi Nieminen, Aleksi Andersson Lo-
kesta ja Suokalliontieltä Hyvärisen Arja. Lakkoja ja työväen kokoontumisia on ollut läpi kesta ja Suokalliontieltä Hyvärisen Arja. Lakkoja ja työväen kokoontumisia on ollut läpi 
talven. Nyt kun uusia jäseniä liittyy nettikaavakkeella liittoon, olisi hyvä huomata, että talven. Nyt kun uusia jäseniä liittyy nettikaavakkeella liittoon, olisi hyvä huomata, että 
jokainen muistaa ilmoittaa, missä ovat töissä, jotta ohjautuvat oikeaan osastoon. PAU:n jokainen muistaa ilmoittaa, missä ovat töissä, jotta ohjautuvat oikeaan osastoon. PAU:n 
osastoja on useita, ettei muuten ole varmaa, että päätyy siihen osastoon, minne alun perin osastoja on useita, ettei muuten ole varmaa, että päätyy siihen osastoon, minne alun perin 
oli liittymässä..  oli liittymässä..  
  
  Viime aikoina myös eläkeläisten asiat ovat alkaneet saada ihmisiä yhteen ja sitä varten   Viime aikoina myös eläkeläisten asiat ovat alkaneet saada ihmisiä yhteen ja sitä varten 
siihen nyt panostetaankin enemmän. Kenenkään ei pitäisi jäädä yksin ilman omaa valintaa. siihen nyt panostetaankin enemmän. Kenenkään ei pitäisi jäädä yksin ilman omaa valintaa. 
Totta kai on toisia, jotka viihtyvätkin itsekseen oikein hyvin. Mutta ihminen kaipaa silti Totta kai on toisia, jotka viihtyvätkin itsekseen oikein hyvin. Mutta ihminen kaipaa silti 
välillä tekemistä ja seuraa. Kun kesällä tapahtumia järjestetään, joten lähdetään niihin mu-välillä tekemistä ja seuraa. Kun kesällä tapahtumia järjestetään, joten lähdetään niihin mu-
kaan ja otetaan kesästä ilo irti. Viimeistään lomalla pitäisi ladata akkuja ja nauttia vapaa-kaan ja otetaan kesästä ilo irti. Viimeistään lomalla pitäisi ladata akkuja ja nauttia vapaa-
ajan ylellisyydestä, yksin tai yhdessä. Kaikille oikein mukavaa kesää! ajan ylellisyydestä, yksin tai yhdessä. Kaikille oikein mukavaa kesää! 
  
Helena AarnioHelena Aarnio
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Puheenjohtajan  Puheenjohtajan  
palstapalsta

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  Juuri lakko-oikeuden rajoitukset ovat yksi olennai-  Juuri lakko-oikeuden rajoitukset ovat yksi olennai-
simmista syistä miksi vahvoilla aloilla lakkoillaan nyt simmista syistä miksi vahvoilla aloilla lakkoillaan nyt 
viikkokaupalla. Siksi nviikkokaupalla. Siksi näille lakkoilijoille on annettava äille lakkoilijoille on annettava 
kaikki kaikki tuki, sillä heidän solidaarisuutensa koko pal-tuki, sillä heidän solidaarisuutensa koko pal-
kansaajaliikettä kohta on todella kunnioitusta herät-kansaajaliikettä kohta on todella kunnioitusta herät-
tävää.tävää.

  Lyhyesti vielä meidän paikallisesta kentästämme.   Lyhyesti vielä meidän paikallisesta kentästämme. 
Helsingin Pokissa on pidetty työsuojeluvaltuutetun Helsingin Pokissa on pidetty työsuojeluvaltuutetun 
vaalit ja porukka on valinnut edustajansa. Onnittelut vaalit ja porukka on valinnut edustajansa. Onnittelut 
valituille ja suuret kiitokset edeltäjille.  valituille ja suuret kiitokset edeltäjille.  
  
  Harmikseni olen saanut kuitenkin kuulla, kuinka Po-  Harmikseni olen saanut kuitenkin kuulla, kuinka Po-
kissa on viljelty aika ikäviä ja vihjailevia juoruja jois-kissa on viljelty aika ikäviä ja vihjailevia juoruja jois-
takin työsuojeluvaltuutetun ehdokkaista.takin työsuojeluvaltuutetun ehdokkaista. Väitetty  Väitetty 
joidenkin ehdokkaiden suhmuroineen vaaleja tai joidenkin ehdokkaiden suhmuroineen vaaleja tai 
muuta vastaavaamuuta vastaavaa..    
  
    Jos joillakin on aidosti jäänyt epäilyksen Jos joillakin on aidosti jäänyt epäilyksen 
maku vaalien rehellisyydestä, niin kannustaisin maku vaalien rehellisyydestä, niin kannustaisin 
epäilijöiden lämpimästi ilmoittautumaan epäilijöiden lämpimästi ilmoittautumaan 
seuseuraavissa vaaleissa vaalitoimikunnan jäseneksi, raavissa vaaleissa vaalitoimikunnan jäseneksi, 
vaikka sitten minun kautta.  vaikka sitten minun kautta.  
  Se voisi lisätä epäilijöille ymmärrystä miten vaalit   Se voisi lisätä epäilijöille ymmärrystä miten vaalit 
toteutetaan ja miksi se toimii niin kuin se toimii.  toteutetaan ja miksi se toimii niin kuin se toimii.  
  
  
  Itse uskon vahvasti siihen, että avoimuus on paras   Itse uskon vahvasti siihen, että avoimuus on paras 
lääke juoruhorinoille. lääke juoruhorinoille. 
  
  
  
   Filip Djordjevic    Filip Djordjevic 
   Puheenjohtaja   Puheenjohtaja

  

  Kiitän vielä kerran luottamuksesta osaston 
puheenjohtajuuden valinnan johdosta.  
Puheenjohtajakausi olisi tietysti voinut alkaa 
rauhallisemmissa merkeissä, mutta tämä 
kausi alkoikin keskellä työmarkkinamyrskyä. 

 
  Onnittelen myös valittuja toimikunnan jäseniä. 
Suuret ja kumartavat kiitokset edeltävälle puheen-
johtajalle Jari Pellikalle hänen valtavasta työstään 
osastomme eteen. Yhtä suuret ja kumartavat kiitok-
set myös edeltävälle Pokin pääluottamusmiehelle 
Pertti Touhoselle. On ollut ilo ja kunnia työskennellä 
heidän kanssaan ja paljon on ammennettu oppiakin.  

  Tämä vuosi on mennyt työmarkkinamyrskyn siivit-  Tämä vuosi on mennyt työmarkkinamyrskyn siivit-
tämänä. Paljon on kuultu politiikan puolelta valheel-tämänä. Paljon on kuultu politiikan puolelta valheel-
lisia väittämiä, erityisesti ministereiden toimesta. lisia väittämiä, erityisesti ministereiden toimesta. 
Monista valheellisista väittämistä haluaisin erikseen Monista valheellisista väittämistä haluaisin erikseen 
mainita väitteen, että ammattiliitot muka vastustai-mainita väitteen, että ammattiliitot muka vastustai-
sivat nykyhallituksen olemassaoloa. On syytä terä-sivat nykyhallituksen olemassaoloa. On syytä terä-
vöittää, että ammattiliitot ei ole missään vaiheessa vöittää, että ammattiliitot ei ole missään vaiheessa 
vastustanut ja järjestellyt lakkoja nykyhallituksen vastustanut ja järjestellyt lakkoja nykyhallituksen 
olemassaoloa vastaan. Siinä ei ole nokan koputta-olemassaoloa vastaan. Siinä ei ole nokan koputta-
mista.  mista.  
  
  Sen sijaan ammattiliitot vastustavat ankararasti   Sen sijaan ammattiliitot vastustavat ankararasti 
hallitusohjelmaan kirjattuja työelämän heikennyksiä, hallitusohjelmaan kirjattuja työelämän heikennyksiä, 
joilla ei ole mitään merkittävää vaikutusta valtio-joilla ei ole mitään merkittävää vaikutusta valtio-
velan lyhentämiseen tai työllisyyden nostamiseen. velan lyhentämiseen tai työllisyyden nostamiseen. 
Palkansaajille ollaan ajamassa valtavia heikennyksiä, Palkansaajille ollaan ajamassa valtavia heikennyksiä, 
jonka vertaistaan ei Suomen historia tunne. Edes jonka vertaistaan ei Suomen historia tunne. Edes 
90-luvulla laman aikaan.  90-luvulla laman aikaan.  
  
  Monista heikennyksistä on tässä kohtaan mainitta-  Monista heikennyksistä on tässä kohtaan mainitta-
va erikseen lakko-oikeuden rajoitukset (tukilakot ja va erikseen lakko-oikeuden rajoitukset (tukilakot ja 
ulosmarssit), jotka tulevat olemaan pysyviä, jos ne ulosmarssit), jotka tulevat olemaan pysyviä, jos ne 
menevät sellaisenaan hallituksessamenevät sellaisenaan hallituksessa läpi läpi..  
      
    Mikään seuraava eduskunnan hallitusMikään seuraava eduskunnan hallitus - puoluevä- - puoluevä-
reistä riippumatta - ei pysty kumoamaan nyt halli-reistä riippumatta - ei pysty kumoamaan nyt halli-
tuksen ajamaa lakko-oikeuden rajoituksia. tuksen ajamaa lakko-oikeuden rajoituksia. 
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Helsingin postikeskuksen työsuojeluvaalitoimikuntaHelsingin postikeskuksen työsuojeluvaalitoimikunta

Marjo Rehn, Saku Pöyhönen, Anna Sampo, Aki Kröger, Sari Nokelainen, PAU Pasilan osasto, Pasilli lehtiMarjo Rehn, Saku Pöyhönen, Anna Sampo, Aki Kröger, Sari Nokelainen, PAU Pasilan osasto, Pasilli lehti

tiedoksi: PAUtiedoksi: PAU

Maarit Kuikan ja Merja Rauhavuoren avoin kirje  
Helsingin postikeskuksen työsuojeluvaalitoimikunnalle

Helsingin postikeskuksessa käynnistettiin ehdokasasettelu 2.1.2024, ja se kesti 9.1.2024 klo 9.00 asti. Helsingin postikeskuksessa käynnistettiin ehdokasasettelu 2.1.2024, ja se kesti 9.1.2024 klo 9.00 asti. 
Tähän ehdokasasetteluun ei ilmoittautunut ehdokkaiksi kuin kaksi (2), Maarit TSV:n tehtäviin ja Merja Tähän ehdokasasetteluun ei ilmoittautunut ehdokkaiksi kuin kaksi (2), Maarit TSV:n tehtäviin ja Merja 
ensimmäisen vTSV:n tehtäviin.ensimmäisen vTSV:n tehtäviin.

Tulos julkistettiin sopuvaalituloksena 9.1.2024.Tulos julkistettiin sopuvaalituloksena 9.1.2024.

Kuten kaikki jo tietävätkin, asiasta nousi häly ja kuulemain mukaan on myös kerätty joiltakin nimiä lis-Kuten kaikki jo tietävätkin, asiasta nousi häly ja kuulemain mukaan on myös kerätty joiltakin nimiä lis-
taan, kun eivät olleet nähneet ilmoituksia ilmoitustaulujen lisäksi pöydillä. taan, kun eivät olleet nähneet ilmoituksia ilmoitustaulujen lisäksi pöydillä. 

Meitä (Maarit ja Merja) syytetään kuulemma vilungista ehdokasasettelussa. Meitä (Maarit ja Merja) syytetään kuulemma vilungista ehdokasasettelussa. 

Olemme saaneet ehdokasasetteluun liittyen sähköpostiviestin 29.12.2023 yhdeltä vaalitoimikunnanjäse-Olemme saaneet ehdokasasetteluun liittyen sähköpostiviestin 29.12.2023 yhdeltä vaalitoimikunnanjäse-
neltä.neltä.

Syy miksi meille ilmoitus lähetettiin, ei ole vieläkään selvinnyt meille.Syy miksi meille ilmoitus lähetettiin, ei ole vieläkään selvinnyt meille.

Maarit oli lomalla ja lisännyt sähköpostiinsa automaattisen poissaoloilmoituksen 27.12.2023-7.1.2024 Maarit oli lomalla ja lisännyt sähköpostiinsa automaattisen poissaoloilmoituksen 27.12.2023-7.1.2024 
väliseksi ajaksi. Poissaolleessani en lukenut työsähköpostiani, muuta kuin sunnuntaina 7.1.2024, jolloin väliseksi ajaksi. Poissaolleessani en lukenut työsähköpostiani, muuta kuin sunnuntaina 7.1.2024, jolloin 
huomasin ehdokasasettelun olevan käynnissä.huomasin ehdokasasettelun olevan käynnissä.

Ilmoitin vaalitoimikunnan puheenjohtajalle suostumuksestani ehdokkaaksi työsuojeluvaltuutetun tehtä-Ilmoitin vaalitoimikunnan puheenjohtajalle suostumuksestani ehdokkaaksi työsuojeluvaltuutetun tehtä-
vään ilmoituksen nähtyäni 7.1.2024vään ilmoituksen nähtyäni 7.1.2024

Olen kyllä PAU Pasilan osaston tiedottaja, mutta saamassani sähköpostissa ei mainittu, että asiasta täy-Olen kyllä PAU Pasilan osaston tiedottaja, mutta saamassani sähköpostissa ei mainittu, että asiasta täy-
tyisi tiedottaa. Jos jokin asia on tullut kauttani tiedotettavaksi, kuuluisi asiasta olla maininta. Merja on tyisi tiedottaa. Jos jokin asia on tullut kauttani tiedotettavaksi, kuuluisi asiasta olla maininta. Merja on 
osastomme sihteeri, eikä hänen tehtäviinsä kuulu tiedotus.osastomme sihteeri, eikä hänen tehtäviinsä kuulu tiedotus.

Koemme Merjan kanssa meitä kohdellun epäoikeudenmukaisesti, koska emme koe toimineen millään Koemme Merjan kanssa meitä kohdellun epäoikeudenmukaisesti, koska emme koe toimineen millään 
muotoa väärin tässä tilanteessa. muotoa väärin tässä tilanteessa. 

Korviimme on kantautunut parjaavaa puhetta toiminnastamme, ja että olisimme tahallaan ”piilotelleet” Korviimme on kantautunut parjaavaa puhetta toiminnastamme, ja että olisimme tahallaan ”piilotelleet” 
ehdokasasettelu ilmoituksia. Tämän jälkeenkin on tullut tilanteita, missä uusinta ehdokasasettelun jäl-ehdokasasettelu ilmoituksia. Tämän jälkeenkin on tullut tilanteita, missä uusinta ehdokasasettelun jäl-
keen ehdokkaaksi asettunut henkilö myöntää, ettei lue ilmoitustaulua.keen ehdokkaaksi asettunut henkilö myöntää, ettei lue ilmoitustaulua.

Kirjettä emme kirjoita siksi, että haluaisimme uusinta vaaleja tms. Kirjettä emme kirjoita siksi, että haluaisimme uusinta vaaleja tms. 

Vaan siksi että meidän päällemme annetut syytökset ja parjaukset korjattaisiin.  Vaan siksi että meidän päällemme annetut syytökset ja parjaukset korjattaisiin.  

Helsingissä 26.3.2024Helsingissä 26.3.2024

                                                      Maarit Kuikka                                                                                 Maarit Kuikka                           
Merja RauhavuoriMerja Rauhavuori
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    OSASTON TOIMIKUNTAOSASTON TOIMIKUNTA  KAUSIKAUSI    20242024
  
Varsinaiset jäsenet:Varsinaiset jäsenet:
Filip Djordjevic          puheenjohtaja, tapahtumavastaava, nuorisovastaava, Filip Djordjevic          puheenjohtaja, tapahtumavastaava, nuorisovastaava, 

facebook sivujen ylläpitäjä                                                                                   facebook sivujen ylläpitäjä                                                                                   
Maarit Kuikka            varapuheenjohtaja, tiedottaja, facebook sivujen ylläpitäjäMaarit Kuikka            varapuheenjohtaja, tiedottaja, facebook sivujen ylläpitäjä
Merja Rauhavuori     sihteeriMerja Rauhavuori     sihteeri
Jari Havunen              tositteidentarkastaja, varasihteeri, tapahtumavastaava Jari Havunen              tositteidentarkastaja, varasihteeri, tapahtumavastaava 
Aleksi Andersson      tositteidentarkastaja
Jouko Luttinen           opintosihteeri  
Helena Aarnio            Pasillin päätoimittaja                 pasilli.lehti@outlook.com          
Juha Salmen
Eija Heikkilä                tapahtumavastaava

Varajäsenet:
Pekka Herranen
Jarno Laamanen
Sami Mäkinen            taloudenhoitaja  
Val Nyholm
 
email: etunimi.sukunimi@posti.com  
 
Toimikunnan ulkopuoliset tehtävät:
Ilkka Silo                      jäsensihteeri, Pasillin toimitussihteeri  ilkka.silo@posti.com
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Fiksattu työ on aina vapaaehtoista

    Työterveyslääkärin tehdessä päätöstä Fiksatusta työstä, niin hänen on huomioitava, ettei Työterveyslääkärin tehdessä päätöstä Fiksatusta työstä, niin hänen on huomioitava, ettei 
työn tekeminen vaaranna sairaudesta toipumista tai hidasta vamman parantumista.työn tekeminen vaaranna sairaudesta toipumista tai hidasta vamman parantumista.

 Työnantaja ei voi velvoittaa tai edellyttää työntekijältä fiksatun työn tekemistä ilman työn- Työnantaja ei voi velvoittaa tai edellyttää työntekijältä fiksatun työn tekemistä ilman työn-
tekijän ja tarvittaessa työterveyslääkärin näkemystä asiasta. Kun työtehtäviä suunnitel-tekijän ja tarvittaessa työterveyslääkärin näkemystä asiasta. Kun työtehtäviä suunnitel-
laan, niin silloin on otettava huomioon työntekijän sen hetkinen terveydentila. Jos työnteki-laan, niin silloin on otettava huomioon työntekijän sen hetkinen terveydentila. Jos työnteki-
jän sairaus tai vamma pahenee työskennellessä, niin hänen kannattaa ehdottomasti ottaa jän sairaus tai vamma pahenee työskennellessä, niin hänen kannattaa ehdottomasti ottaa 
yhteyttä lääkäriin.yhteyttä lääkäriin.

  Vaikka laissa ei ole mainittu fiksattua tai korvaavaa työtä, niin työturvallisuuslain 8   Vaikka laissa ei ole mainittu fiksattua tai korvaavaa työtä, niin työturvallisuuslain 8 § § 
Työnantajan yleinen huolehtimisvelvoite sanotaan seuraavaa ” Työnantaja on tarpeellisilla Työnantajan yleinen huolehtimisvelvoite sanotaan seuraavaa ” Työnantaja on tarpeellisilla 
toimenpiteillä velvollinen huolehtimaan työntekijöiden turvallisuudesta ja terveydestä työs-toimenpiteillä velvollinen huolehtimaan työntekijöiden turvallisuudesta ja terveydestä työs-
sä. Työnantajan on erityisesti otettava huomioon, että työntekijän henkilökohtaiset edel-sä. Työnantajan on erityisesti otettava huomioon, että työntekijän henkilökohtaiset edel-
lytykset voivat edellyttää yksilöllisiä työsuojelutoimenpiteitä työntekijän turvallisuuden ja lytykset voivat edellyttää yksilöllisiä työsuojelutoimenpiteitä työntekijän turvallisuuden ja 
terveyden varmistamiseksi.”terveyden varmistamiseksi.”

 Tätä kirjoittaessa on maaliskuu vaihtumassa huhtikuulle ja olen aloittanut työsuojeluval- Tätä kirjoittaessa on maaliskuu vaihtumassa huhtikuulle ja olen aloittanut työsuojeluval-
tuutetun hommat. Suurkiitokset minua äänestäneille.tuutetun hommat. Suurkiitokset minua äänestäneille.

Eija HeikkiläEija Heikkilä

Helsingin postikeskuksen työsuojeluvaltuutettu Helsingin postikeskuksen työsuojeluvaltuutettu 

 
  Vuoden 2023 lopussa loukkasin polveni ja 
lääkäri kysyi minulta fiksatun työn mahdollisuu-
desta. Totesin, etten ota fiksattua työtä vastaan, 
jolloin jäin sairauslomalle. Olen kuullut, että Fik-
sattua työtä on tarjottu työntekijöille, kun ovat 
käyneet lääkärissä.    
  Fiksatun työn vastaanottaminen on aina va-
paaehtoista. Fiksattu työ on vaihtoehto sairaus-
poissaololle ja sopii lievemmissä tapaturmissa 
tai lievissä tuki- ja liikuntaelinvaivoissa.  
 
  Työntekijä työskentelee tilapaisilla työjärjes-Työntekijä työskentelee tilapaisilla työjärjes-
telyillä omassa työssään tai toisessa työpis-telyillä omassa työssään tai toisessa työpis-
teessä. Työterveyslääkärin on tunnettava hyvin teessä. Työterveyslääkärin on tunnettava hyvin 
työpaikan työtehtävät ja minkälaiset työtehtävät työpaikan työtehtävät ja minkälaiset työtehtävät 
sopivat fiksattuun työhön. sopivat fiksattuun työhön. 
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 NÄKÖKULMIA JA POHDINTOJA  
TYÖSUOJELUASIAMIEHEN VINKKELISTÄ

  YouTube- ja Instagram videoita löytyy myös vaihtoehtoja   YouTube- ja Instagram videoita löytyy myös vaihtoehtoja 
kuin karkkikaupassa. Joka lihasryhmälle jotain. Musiikin kuin karkkikaupassa. Joka lihasryhmälle jotain. Musiikin 
tahdissa tai ilman. Musiikki antaa usein hyvän rytmin.   tahdissa tai ilman. Musiikki antaa usein hyvän rytmin.   
  
  Työnantaja voisi postimerkkien sijaan jakaa työnteki-  Työnantaja voisi postimerkkien sijaan jakaa työnteki-
jjööilleen lahjaksi Gymstickin jumppamaton. Vaikka olisi illeen lahjaksi Gymstickin jumppamaton. Vaikka olisi 
hieman sohvaperunan vikaa, niin voi siinä ainakin selän hieman sohvaperunan vikaa, niin voi siinä ainakin selän 
oikaista ja haukotellessa ne kädetkin samalla ojentuu. oikaista ja haukotellessa ne kädetkin samalla ojentuu. 
Mitä todennäköisimmin on enemmän iloa, kuin käyttä-Mitä todennäköisimmin on enemmän iloa, kuin käyttä-
mättömistä postimerkeistä. Edes yhtenä vuotena vähän mättömistä postimerkeistä. Edes yhtenä vuotena vähän 
jotain muuta, mietintöön jookos...!jotain muuta, mietintöön jookos...!

  Tuotannossa työ voi olla rutiinia; samat työt, samat sei-  Tuotannossa työ voi olla rutiinia; samat työt, samat sei-
nät ja taas sama uudestaan huomenna. Usein olemme nät ja taas sama uudestaan huomenna. Usein olemme 
toimineet samoin jo satoja kertoja, kuten kävelleet sa-toimineet samoin jo satoja kertoja, kuten kävelleet sa-
maan työpisteeseen, samaan pukkariin ja ehkä aina sa-maan työpisteeseen, samaan pukkariin ja ehkä aina sa-
maan taukotilaan ja samalle kahviautomaatille. Joku voisi maan taukotilaan ja samalle kahviautomaatille. Joku voisi 
sanoa, että kyllä ne rutiinit olla pitää.  sanoa, että kyllä ne rutiinit olla pitää.  
Rutiineista mieleen; Sanahaku Autopilotti antaa seuraa-Rutiineista mieleen; Sanahaku Autopilotti antaa seuraa-
van määritelmän: Autopilotti on moodi, jossa asiat ta-van määritelmän: Autopilotti on moodi, jossa asiat ta-
pahtuvat kuin itsestään, emmekä vaivaudu ajattelemaan pahtuvat kuin itsestään, emmekä vaivaudu ajattelemaan 
asiaa sen koommin. Aivojen ylikuormitustila on toinen asiaa sen koommin. Aivojen ylikuormitustila on toinen 
tyypillinen unohduksen muoto. Oman autopilottinsa tun-tyypillinen unohduksen muoto. Oman autopilottinsa tun-
nistaa parhaiten silloin, kun se pettää.   nistaa parhaiten silloin, kun se pettää.   gg        

  Odotan kevättä kuin kuuta nousevaa. Talvi on 
ollut vuoden alusta säiden suhteen haipakkaa 
lumentuloa, pakkasta, vesisadetta ja räntää, kai-
kille tasapuolisesti. Allekirjoittanut on kävellyt 
raudat kenkäpohjissa (tuntuu että puoli talvea) 
eli sellaiset varsin kunnolliset liukuesteet, jotka 
ovat kyllä pitäneet pystyssä. Asemalla on myös 
tunnistanut muut kanssakulkijat, joilla on icebu-
git tai liukuesteet, kävelyäänen perusteella  
 Kohta ne saa haudata komeron perälle seuraa-
vaa sesonkia odottamaan… koputanko puuta..?

  Työfysioterapeutti on tehnyt kaksi ergonomiakerrosta   Työfysioterapeutti on tehnyt kaksi ergonomiakerrosta 
Lokessa tuotantotiloissa. Toistuvat liikkeet, viikosta ja Lokessa tuotantotiloissa. Toistuvat liikkeet, viikosta ja 
vuodesta toiseen laittaa kropan koville. Tuotantotilojen vuodesta toiseen laittaa kropan koville. Tuotantotilojen 
infonäytöillä pyörii tätä nykyä venyttelytuokio-ohjeita. infonäytöillä pyörii tätä nykyä venyttelytuokio-ohjeita. 
Siinä postityöntekijä näyttää täsmävenyttelyyn ”täkyjä”. Siinä postityöntekijä näyttää täsmävenyttelyyn ”täkyjä”. 
Fyssari kertoi, että työaikana saa tehdä venyttelyjä työn Fyssari kertoi, että työaikana saa tehdä venyttelyjä työn 
ohessa. Bullilla ajo rasittaa yllättävän paljon olkapäitä. ohessa. Bullilla ajo rasittaa yllättävän paljon olkapäitä. 
Rennot tyypit pääsee helpommalla? Venyttely/jumppa-Rennot tyypit pääsee helpommalla? Venyttely/jumppa-
ohjeistusta on kirjaimellisesti vaikka muille jakaa, koska ohjeistusta on kirjaimellisesti vaikka muille jakaa, koska 
netti on pullollaan ohjeita. netti on pullollaan ohjeita. 
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    Kun töissä huomaa, että eväät jäivät kotiin, vaikka ne varmasti   Kun töissä huomaa, että eväät jäivät kotiin, vaikka ne varmasti 
oli olevinaan repussa vaan eipäs olekaan.  oli olevinaan repussa vaan eipäs olekaan.  
  
  Varmaan tulee mieleen sattumuksia, jotka varmasti jäi mie-  Varmaan tulee mieleen sattumuksia, jotka varmasti jäi mie-
leen. Matto oli rutussa, meinasin kompastua. Meillä nimittäin leen. Matto oli rutussa, meinasin kompastua. Meillä nimittäin 
koiralla on sellainen tapa, että kun tulee lenkiltä kotiin sisälle, koiralla on sellainen tapa, että kun tulee lenkiltä kotiin sisälle, 
niin se juoksee riemurallin joka huoneessa ja matot on rutussa niin se juoksee riemurallin joka huoneessa ja matot on rutussa 
tai vinossa. Mutta kyllä se saa nauramaan, kun muistaa olla tai vinossa. Mutta kyllä se saa nauramaan, kun muistaa olla 
kompastumatta.  kompastumatta.  
Autopilotti saa olla tästä mitä mieltä haluaaAutopilotti saa olla tästä mitä mieltä haluaa😊😊..

  
  
Näillä näkymin mukavaa kevättä, kyllä se sieltä tulee!Näillä näkymin mukavaa kevättä, kyllä se sieltä tulee!

  
Elina Saarnio Elina Saarnio 

työsuojeluasiamies, Loketyösuojeluasiamies, Loke

  Joskus tuntuu siltä, että kaikki menee pieleen 
jo ennen kuin pääsee aloittamaan kupa-
järkkärin työt arkisin Helsingin postikeskuksessa 
klo 13.00. Välillä tulee tilanteita vastaan, että 
ei edes tiedä miten pitää toimia. Siksi meillä 
on postikeskuksessa esimiehet ja kympit, 
että heiltä voi kysyä apua erilaisiin arkipäivän 
ongelmiin työpaikalla.

  Eilen tuli vastaan tilanne, jota ei koskaan ennen   Eilen tuli vastaan tilanne, jota ei koskaan ennen 
ole tullut vastaan. Kun aloitin työni kupa-laiturilla ole tullut vastaan. Kun aloitin työni kupa-laiturilla 
niin sinne oli tuotu yli kymmenen Argonia sisältävää niin sinne oli tuotu yli kymmenen Argonia sisältävää 
isoa kaasupulloa (kuvassa enää vain osa niistä). isoa kaasupulloa (kuvassa enää vain osa niistä). 
L&T oli joku putkityömaa talon toisessa päässä. L&T oli joku putkityömaa talon toisessa päässä. 
Ilmeisesti alihankkijan mies vei nostokärryillä yhden Ilmeisesti alihankkijan mies vei nostokärryillä yhden 
ison kaasupullon kerrallaan sinne. Mietin vain, että ison kaasupullon kerrallaan sinne. Mietin vain, että 
onko tämä turvallinen kuljetustapa kun hän menee onko tämä turvallinen kuljetustapa kun hän menee 
koko postikeskuksen läpi näiden ”pullojen” kanssa. koko postikeskuksen läpi näiden ”pullojen” kanssa. 
Esimiehille tai edes Helsingin postikeskuksen Esimiehille tai edes Helsingin postikeskuksen 
työsuojeluhenkilöstölle ei tietenkään oltu ilmoitettu työsuojeluhenkilöstölle ei tietenkään oltu ilmoitettu 
asiasta etukäteen mitään. Postin sisäinen tiedonkulku asiasta etukäteen mitään. Postin sisäinen tiedonkulku 
on aina ollut huonoa – välillä jopa viereisten osastojen.on aina ollut huonoa – välillä jopa viereisten osastojen.

  Kysyin laiturin iltavuoron työsuojeluasiamieheltä   Kysyin laiturin iltavuoron työsuojeluasiamieheltä 
Petteri Karhulalta asiasta. Hän kertoi, että Argon Petteri Karhulalta asiasta. Hän kertoi, että Argon 
ei kaasuna ole kovin vaarallista. Tukahduttava, ei kaasuna ole kovin vaarallista. Tukahduttava, 
jota käytetään mm. sammutusjärjestelmissä, jota käytetään mm. sammutusjärjestelmissä, 
sukelluspuvuissa (kellumisen säätönä ja lämpöeristeenä) sukelluspuvuissa (kellumisen säätönä ja lämpöeristeenä) 
ja suojakaasuna hitsaustöissä.ja suojakaasuna hitsaustöissä.

Toivottavasti vastaavia tilanteita ei enää jatkossa tule Toivottavasti vastaavia tilanteita ei enää jatkossa tule 
vastaan. Nämä laittavat vaan pienen ihmisen aivosolut vastaan. Nämä laittavat vaan pienen ihmisen aivosolut 
toimimaan yliteholla. Aina sitä kuitenkin alitajoisesti toimimaan yliteholla. Aina sitä kuitenkin alitajoisesti 
pelkää pahinta, että jotain pahaa voisi tapahtua. pelkää pahinta, että jotain pahaa voisi tapahtua. 
Tärkeintä on kuitenkin toimia aina turvallisesti sekä Tärkeintä on kuitenkin toimia aina turvallisesti sekä 
vaarallisten aineiden ja kaasujen käsittelyohjeita vaarallisten aineiden ja kaasujen käsittelyohjeita 
noudattaen työpaikoilla.noudattaen työpaikoilla.

Jan M. Ekblad - Selvitys (kupa-järkkäri), Jan M. Ekblad - Selvitys (kupa-järkkäri), 
OsoiteselvitysOsoiteselvitys, , varaluottamusmiesvaraluottamusmies

Yllätyksiä työpaikalla Yllätyksiä työpaikalla  21.2.2024 klo 13.00  21.2.2024 klo 13.00 
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 Hyvää päivää, iltaa ja hyvää yötä kaikki postilaiset.  Hyvää päivää, iltaa ja hyvää yötä kaikki postilaiset. 
Olen ihmetellyt suuresti, miksi aika kuluu nykyään Olen ihmetellyt suuresti, miksi aika kuluu nykyään 
ihan liian nopeasti eteenpäin. Kaikista asioista on ihan liian nopeasti eteenpäin. Kaikista asioista on 
kulunut 20- tai jopa 30-vuotta mitä tulee muisteltua. kulunut 20- tai jopa 30-vuotta mitä tulee muisteltua. 
Aloitin postimiesurani Helsingin postikeskuksessa Aloitin postimiesurani Helsingin postikeskuksessa 
1.3.1998 31-vuotiaana. Nyt olen 57-vuotias. Mihin 1.3.1998 31-vuotiaana. Nyt olen 57-vuotias. Mihin 
olen haaskannut nämä 26-vuotta elämästäni?olen haaskannut nämä 26-vuotta elämästäni?

  Sama ongelma on musiikin ja elokuvien   Sama ongelma on musiikin ja elokuvien 
kanssa. Muistan hyvin ne kaikki vanhat 1980- ja kanssa. Muistan hyvin ne kaikki vanhat 1980- ja 
1990-luvun elokuvat, jotka kävin katsomassa Kino 1990-luvun elokuvat, jotka kävin katsomassa Kino 
Vaakunassa ja Kinemassa täällä Lohjalla tai Helsingin Vaakunassa ja Kinemassa täällä Lohjalla tai Helsingin 
elokuvateattereissa. Osa tuli nähtyä tuoreeltaan myös elokuvateattereissa. Osa tuli nähtyä tuoreeltaan myös 
Filmnetiltä (Nykyään MTV Katsomo) tai katsottua Filmnetiltä (Nykyään MTV Katsomo) tai katsottua 
videovuokraamojen valikoimista VHS-nauhoilta. videovuokraamojen valikoimista VHS-nauhoilta. 
Kummallista kyllä porukka keräilee vieläkin VHS-Kummallista kyllä porukka keräilee vieläkin VHS-
nauhoja, vaikka niiden jälkeen on jo ollut useampi nauhoja, vaikka niiden jälkeen on jo ollut useampi 
muukin leffaformaatti käytössä (kuvalevyt, data -levyt, muukin leffaformaatti käytössä (kuvalevyt, data -levyt, 
dvd, hd dvd, 3d sekä 4K hd -levyt). Kai se on nykyään dvd, hd dvd, 3d sekä 4K hd -levyt). Kai se on nykyään 
niin nostalgiaa kuin retroakin harrastaa vanhoja asioita. niin nostalgiaa kuin retroakin harrastaa vanhoja asioita. 
Onneksi elämää on ollut myös ennen Netflixiä. Onneksi elämää on ollut myös ennen Netflixiä. 
  

Työn vastapainoksi   
  
  Kuuntelen edelleen myös paljon vanhaa musiikkia.   Kuuntelen edelleen myös paljon vanhaa musiikkia. 
Olen aina kuunnellut paljon musiikkia. Se rentouttaa Olen aina kuunnellut paljon musiikkia. Se rentouttaa 
minua ja auttaa jaksamaan eteenpäin. Saan siitä juuri minua ja auttaa jaksamaan eteenpäin. Saan siitä juuri 
riittävästi voimaa jokaiseen uuteen päivään. 1980-luvun riittävästi voimaa jokaiseen uuteen päivään. 1980-luvun 
musiikki on minulle tärkeintä. Rock, Aor, pop, proge ja musiikki on minulle tärkeintä. Rock, Aor, pop, proge ja 
hard rock. Se oli minulle sitä viattomuuden aikaa, jolloin hard rock. Se oli minulle sitä viattomuuden aikaa, jolloin 
etsittiin aina vain uusia asioita kaikkialta. Nuorena asiat etsittiin aina vain uusia asioita kaikkialta. Nuorena asiat 
jäävät paremmin mielen sopukoihin. Näitä asioita on jäävät paremmin mielen sopukoihin. Näitä asioita on 
hyvä sitten muistella myös vanhempana kiikkutuolissa.  hyvä sitten muistella myös vanhempana kiikkutuolissa.  
Kävin vuonna 1994 ensimmäisen kerran Tavastia klubilla Kävin vuonna 1994 ensimmäisen kerran Tavastia klubilla 
katsomassa juuri Marillionin kiertueen keikan.  katsomassa juuri Marillionin kiertueen keikan.  
  

Outoa 
 
  Helsingin postikeskuksessa on myös tapahtunut vaikka Helsingin postikeskuksessa on myös tapahtunut vaikka 
mitä viime aikoina – tammikuussa ja helmikuussa mitä viime aikoina – tammikuussa ja helmikuussa 
2024. Ensin työtoverimme Vuoriston Harri katosi 2024. Ensin työtoverimme Vuoriston Harri katosi 
pyöräkorjaamolta. Alakerran ilmoitustaululle oli oikein pyöräkorjaamolta. Alakerran ilmoitustaululle oli oikein 
ilmestynyt käsintehty etsintäkuulutus. Tarinalla on ilmestynyt käsintehty etsintäkuulutus. Tarinalla on 
onneksi kuitenkin onnellinen loppu ja Harri on löytynyt. onneksi kuitenkin onnellinen loppu ja Harri on löytynyt. 
Nyt voimme kaikki huokaista helpotuksesta ja pyyhkiä Nyt voimme kaikki huokaista helpotuksesta ja pyyhkiä 
tuskan hikemme pois kasvoiltamme.tuskan hikemme pois kasvoiltamme.

 Muutoksia   
  
  Kupa-laiturille suunniteltiin tammikuun lopulla   Kupa-laiturille suunniteltiin tammikuun lopulla 
testikäyttöön tullut katosviritelmä 1- ja 2- hihnojen testikäyttöön tullut katosviritelmä 1- ja 2- hihnojen 
päälle. Vaihdettiin asiasta muutama viesti laiturin päälle. Vaihdettiin asiasta muutama viesti laiturin 
työsuojeluasiamiehen Petteri Koivulan kanssa.työsuojeluasiamiehen Petteri Koivulan kanssa.

Mihin tämä kaikki aika oikein kuluu?

 Tai sitten olisi mietittävä joku uusi merkintätapa  Tai sitten olisi mietittävä joku uusi merkintätapa 
hihnojen päälle katoksen kanssa. Itse olisin laittanut hihnojen päälle katoksen kanssa. Itse olisin laittanut 
testikatoksen suoraan 3- ja 4- hihnan kohdalle, koska testikatoksen suoraan 3- ja 4- hihnan kohdalle, koska 
niistä lumi ja vesi tulee läpi sisälle asti, kun väliseinä ja niistä lumi ja vesi tulee läpi sisälle asti, kun väliseinä ja 
muut suojat puuttuvat.  muut suojat puuttuvat.  
  

  Jos tämä rakennelma jää testaamisen jälkeen käyttöön,   Jos tämä rakennelma jää testaamisen jälkeen käyttöön, 
niin sitten niihin olisi hyvä saada toinen reuna auki, niin sitten niihin olisi hyvä saada toinen reuna auki, 
että tyhjiä laatikoita voidaan työntää paremmin sisälle että tyhjiä laatikoita voidaan työntää paremmin sisälle 
asti. Ei tarvitsisi mennä kokonaan katoksen sisälle asti. Ei tarvitsisi mennä kokonaan katoksen sisälle 
asti. Valitettavasti vain, jos lunta tai jäätä on liikaa asti. Valitettavasti vain, jos lunta tai jäätä on liikaa 
ulkolaiturilla maassa, niin rullakoita ei saa laiturihissin ulkolaiturilla maassa, niin rullakoita ei saa laiturihissin 
kautta tuotua sisälle asti. Lisäksi lumitöitä ei laiturien kautta tuotua sisälle asti. Lisäksi lumitöitä ei laiturien 
vierestä ole tänä vuonna tehtyä kunnolla. Petteri ehdotti, vierestä ole tänä vuonna tehtyä kunnolla. Petteri ehdotti, 
että hankitaan lisäksi pari pullakoukkua ulos, jolla että hankitaan lisäksi pari pullakoukkua ulos, jolla 
voidaan purkaa hihnojen ylitäyttöjä paremmin.voidaan purkaa hihnojen ylitäyttöjä paremmin.
    
Ajatus resursseista  
  
Minulla on yksi toive työpaikallamme. Jos joltain osaltolta Minulla on yksi toive työpaikallamme. Jos joltain osaltolta 
puuttuu esimerkiksi kahden tunnin ajan työntekijöitä puuttuu esimerkiksi kahden tunnin ajan työntekijöitä 
normaalia isompi määrä, niin voisiko niitä lainata muilta normaalia isompi määrä, niin voisiko niitä lainata muilta 
osastoilta jatkossa? osastoilta jatkossa? 
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    Tämä työn kierto ei tunnu välillä toimivan edes oman Tämä työn kierto ei tunnu välillä toimivan edes oman 
osaston (Selvitys) sisällä. Toivottavasti tämä toimii osaston (Selvitys) sisällä. Toivottavasti tämä toimii 
jatkossa paremmin ja huomioidaan myös paremmin jatkossa paremmin ja huomioidaan myös paremmin 
kaikki mahdolliset poikkeamat työtilanteessa.  kaikki mahdolliset poikkeamat työtilanteessa.  
  
  Näin ei joutuisi tekemään liikaa muiden vuorojen   Näin ei joutuisi tekemään liikaa muiden vuorojen 
työtehtäviä ja työn rasitus jäisi pienemmäksi.  työtehtäviä ja työn rasitus jäisi pienemmäksi.  

Henkilöstön kyselytutkimuksesta    
  
  Peakon -kysely alkoi taas 6.3.2024. Tänä vuonna niitä   Peakon -kysely alkoi taas 6.3.2024. Tänä vuonna niitä 
tehdään kolme kappaletta. Voisiko jatkossa Posti säästää tehdään kolme kappaletta. Voisiko jatkossa Posti säästää 
kuluissa, jos tätä ei teetettäisi jollain ulkopuolisella kuluissa, jos tätä ei teetettäisi jollain ulkopuolisella 
taholla vaan meidän pentagonin toimistohenkilöt taholla vaan meidän pentagonin toimistohenkilöt 
tekisivät yhteenvedon tuloksista ihan itse.tekisivät yhteenvedon tuloksista ihan itse.

LIsää muutoksia   
  
  Hipa-käsittely loppui 31.1.2024. Hipa-kirjeitä tulee   Hipa-käsittely loppui 31.1.2024. Hipa-kirjeitä tulee 
edelleen (helmikuussa) jonkin verran. Varsinaisia edelleen (helmikuussa) jonkin verran. Varsinaisia 
työohjeita ei ole tullut meille. Varmaan nämä laitetaan työohjeita ei ole tullut meille. Varmaan nämä laitetaan 
nyt sitten tulotarkastukseen, josta he laittavat ne nyt sitten tulotarkastukseen, josta he laittavat ne 
lunastukseen tai sitten ne menee suoraan lunastukseen. lunastukseen tai sitten ne menee suoraan lunastukseen. 
Näin se ainakin pitäisi mennä kaiken järjen mukaan.Näin se ainakin pitäisi mennä kaiken järjen mukaan.

Moduulit ja puolimoduulit    
  
  Osa 2: Moduulien paluu. Yli neljä vuotta sitten   Osa 2: Moduulien paluu. Yli neljä vuotta sitten 
postikeskuksessa erikoistehtävien moduulit poistettiin postikeskuksessa erikoistehtävien moduulit poistettiin 
monesta työtehtävästä säästöjen takia.  monesta työtehtävästä säästöjen takia.  
  
  Näin tehtiin ainakin hipassa, tulotarkastuksessa,   Näin tehtiin ainakin hipassa, tulotarkastuksessa, 
lehtikopilla ja osoiteselvityksessä. Ehkä muuallakin lehtikopilla ja osoiteselvityksessä. Ehkä muuallakin 
Helsingin postikeskuksessa. Tarinalla on onnellinen Helsingin postikeskuksessa. Tarinalla on onnellinen 
loppu ja tätä kirjoittaessa olen saamassa yli 4 vuoden loppu ja tätä kirjoittaessa olen saamassa yli 4 vuoden 
puolimoduulit jälkikäteen helmikuun tilin yhteydessä. Iso puolimoduulit jälkikäteen helmikuun tilin yhteydessä. Iso 
kiitos tästä esimiehillemme Korhosen Timolle ja Sinervon kiitos tästä esimiehillemme Korhosen Timolle ja Sinervon 
Tuomakselle.Tuomakselle.

Jan M. EkbladJan M. Ekblad
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   Eläkkeelle jääminen muuttaa ihmisen elämän 
tilanteita, toimintoja sekä olosuhteita ja mahdol-
lisesti myös elämisen laatua ja halua. 
Siihen kuitenkin voi varautua ja valmistautua en-
nakkoon. Päivittäinen elämänrytmi tulee muut-
tumaan, ansio loppuu, vapaa-aika lisääntyy. 
 
  Ei ole enää päivittäin tuttua työyhteisöä ympä-
rillä. Joillakin on kuitenkin saattanut työkin olla 
yksin tekemistä, ilman työkavereita. Työyhteisöä 
– laajemmin ajatellen, ei kuitenkaan enää ole. 

  Eipä jäädä kuitenkaan neljän seinän sisään yksin   Eipä jäädä kuitenkaan neljän seinän sisään yksin 
aikaa tappamaan. Useille ikäihmisille on vaikeinta aikaa tappamaan. Useille ikäihmisille on vaikeinta 
yksinäisyys ja tarpeettomaksi tulemisen tunne, ei ole yksinäisyys ja tarpeettomaksi tulemisen tunne, ei ole 
mitään tekemistä. mitään tekemistä. 
  
  Pyritään välttämään ITSETUHOISAT AJATUKSET.   Pyritään välttämään ITSETUHOISAT AJATUKSET. 
Nyt on aikaa erilaisille harrasteille, mm. erilaisille Nyt on aikaa erilaisille harrasteille, mm. erilaisille 
liikuntatoimille. Liikunta on monellakin tavalla hyö-liikuntatoimille. Liikunta on monellakin tavalla hyö-
dyksi. Ruumiillisen kunnon lisäksi henkinen vireys dyksi. Ruumiillisen kunnon lisäksi henkinen vireys 
paranee. On vain valittava itselle sopiva liikuntamuo-paranee. On vain valittava itselle sopiva liikuntamuo-
to oman kunnon ja mieltymyksen mukaan. Voi myös to oman kunnon ja mieltymyksen mukaan. Voi myös 
kokeilla aivan uusia lajeja ja toimintoja, jotka sovel-kokeilla aivan uusia lajeja ja toimintoja, jotka sovel-
tuvat paremmin muuttuneeseen tilanteeseen. tuvat paremmin muuttuneeseen tilanteeseen. 

  Useimmilla alueilla ja paikkakunnilla on erilaisia   Useimmilla alueilla ja paikkakunnilla on erilaisia 
eläkeläisjärjestöjä ja eläkeläiskerhoja. Joissa voi eläkeläisjärjestöjä ja eläkeläiskerhoja. Joissa voi 
tapailla esim. entisiä työkavereita ja alueen muita tapailla esim. entisiä työkavereita ja alueen muita 
eläkeläisiä. Sieltä saa myöskin erilaisia neuvoja ja eläkeläisiä. Sieltä saa myöskin erilaisia neuvoja ja 
ohjeita eläkeläissasioissa.  ohjeita eläkeläissasioissa.  
  
  Eri kerhoilla on monenlaista ohjelmaa eläkeläisille.   Eri kerhoilla on monenlaista ohjelmaa eläkeläisille. 
On erilaisia harrastetapahtumia, teatterimatkoja On erilaisia harrastetapahtumia, teatterimatkoja 
yms.. Joskus joku luennoitsija käy kertomassa ja sel-yms.. Joskus joku luennoitsija käy kertomassa ja sel-
vittelemässä jotakin eläkeläsille kiintoisaa aihetta. vittelemässä jotakin eläkeläsille kiintoisaa aihetta. 
  
  Erittäin tärkeää – PIDÄ ITSESTÄSI HUOLTA –ja käy   Erittäin tärkeää – PIDÄ ITSESTÄSI HUOLTA –ja käy 
moikkaamassa kavereitakin. moikkaamassa kavereitakin. 

SITTEN VIELÄ MUUTAMA VAROITUKSEN SANA:SITTEN VIELÄ MUUTAMA VAROITUKSEN SANA:  
  
  Ikäihmiset ovat erityisen kiinnostava    Ikäihmiset ovat erityisen kiinnostava  
puhelinmyyjien kohde. puhelinmyyjien kohde. 
  
 Lupaillaan kuusi hyvää ja kahdeksan kaunista ja ai- Lupaillaan kuusi hyvää ja kahdeksan kaunista ja ai-
van ilmaiseksi. ”Kahden viikon koeaika, tuotteeseen van ilmaiseksi. ”Kahden viikon koeaika, tuotteeseen 
tutusmisaika”. Jonka aikana pitää tehdä peruutus tutusmisaika”. Jonka aikana pitää tehdä peruutus 
tuotteen tilaukseen.tuotteen tilaukseen.

 Ellei tee peruutusta, sitoutuu vuoden ajaksi tilaa- Ellei tee peruutusta, sitoutuu vuoden ajaksi tilaa-
maan ja maksamaan tuotteen. maan ja maksamaan tuotteen. 
MUTTA kahden viikon aikana firmaan ei saa yhteyt-MUTTA kahden viikon aikana firmaan ei saa yhteyt-
tä, puhelut katkeaa aina sinne soitettaessa. Tämä tä, puhelut katkeaa aina sinne soitettaessa. Tämä 
tarkoittaa sitä puhelinta ja numeroa, johon tarjous tarkoittaa sitä puhelinta ja numeroa, johon tarjous 
on tehty. Jos toisesta puhelimesta yrittää tehdä pe-on tehty. Jos toisesta puhelimesta yrittää tehdä pe-
ruutuksen, niin puhelu katkeaa heti, kun ilmenee ruutuksen, niin puhelu katkeaa heti, kun ilmenee 
kenen asiakkaan asia on kyseessä. kenen asiakkaan asia on kyseessä. 
Nimimerkki ”kokemusta omaava”. (Sukkia 12 paria Nimimerkki ”kokemusta omaava”. (Sukkia 12 paria 
vuodessa).vuodessa).

TEKSTIVIESTEILLÄ lähestytään vanhuksia; Teidän TEKSTIVIESTEILLÄ lähestytään vanhuksia; Teidän 
pankkitiliänne on hakkeroitu, pitää toimia nopeasti pankkitiliänne on hakkeroitu, pitää toimia nopeasti 
ja ilmoittaa pankkitilin numero ja salasana, jotta tili ja ilmoittaa pankkitilin numero ja salasana, jotta tili 
voidaan suojata. Tietojenilmoittamisen jälkeen tili voidaan suojata. Tietojenilmoittamisen jälkeen tili 
tyhjenee oitis. Rikospoliisille on tehty useita ilmoi-tyhjenee oitis. Rikospoliisille on tehty useita ilmoi-
tuksia Suomessa. tuksia Suomessa. 
Tällaisten tapausten lisäksi on paljon muitakin hui-Tällaisten tapausten lisäksi on paljon muitakin hui-
jausyrityksiä ja tapoja. Tarkkana saa olla. jausyrityksiä ja tapoja. Tarkkana saa olla. 

AMMATTIOSASTOILLE ESITÄN TOIVEENAMMATTIOSASTOILLE ESITÄN TOIVEEN;  ;  
  
  Ellei eläkeläisille ole järjestetty muita tilaisuuksia.   Ellei eläkeläisille ole järjestetty muita tilaisuuksia. 
Kutsukaa ainakin vuosikokoukseen eläkkeelle jää-Kutsukaa ainakin vuosikokoukseen eläkkeelle jää-
neet entiset työtoverit mukaan. Esim. Eläkeläiset neet entiset työtoverit mukaan. Esim. Eläkeläiset 
kokoontuvat tuntia ennen vuosikokouksen alkua kokoontuvat tuntia ennen vuosikokouksen alkua 
kokouspaikalle johonkin tilaan keskustelemaan kokouspaikalle johonkin tilaan keskustelemaan 
omista aiheistaan ja asioistaan ja voivat sitten sen omista aiheistaan ja asioistaan ja voivat sitten sen 
jälkeen jäädä seuraamaan kokousta. Jos 0osastolla jälkeen jäädä seuraamaan kokousta. Jos 0osastolla 
on varaa, kahvitkin voisi tarjota.  on varaa, kahvitkin voisi tarjota.  
  
  Tällainen pieni ele ikäihmisiä kohtaan vaikuttaa   Tällainen pieni ele ikäihmisiä kohtaan vaikuttaa 
suuresti, jopa arvaamattomasti.  suuresti, jopa arvaamattomasti.  
  
AMMATTIOSASTOT voisivat valmistella eläkkeelle AMMATTIOSASTOT voisivat valmistella eläkkeelle 
jääviä jäseniään muuttuvaan tilanteeseen. jääviä jäseniään muuttuvaan tilanteeseen. 
  

Pekka Korhonen, eläkeläinenPekka Korhonen, eläkeläinen

ASIAA ELÄKELÄISILLE ja  
eläkkeelle aikoville! 
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ELÄKELÄISTILAISUUS SYYSKUUSSA 
Kaikille Postin eläkeläisille 

 
Postin eläkeläisiä kutsutaan yhteiseen tilaisuuteen 

Torstaina 5.9.2024 
Kuljetusliittojen kokoustila Merisali 
John Stenbäckin ranta 6, Helsinki 

 
Kutsu koskee kaikkia Postin eläkeläisiä.  

Tuntevatko eläkkeelle siirtyneet tarvetta kokoontua yhteisiin tapaamisiin  
entisten työkavereiden kanssa?  

Onko toiveita tai haluja erilaisiin toimintoihin ja …. tai tapaamisiin?  
Jos halua on, niin minkälaisiin? 

 
Alustajana toimii Esko Hietaniemi 

Tule keskustelemaan! 
 

Kahvitarjoilu: 
Tiedustelut asian tiimoilta: 

 
Pekka Korhonen 040 55 22 388

Ilmoittautumiset kahvitarjoilua varten:

Helsingin osasto eläkeläisvastaava, Hannu Sjöman 040 09 760 91 
 

Pasilan osasto eläkeläisvastaava, Pekka Herranen  050 57 111 89  
(myös vastaaja, voit jättää viestin)

                                    
 
 
 
 

          Tervetuloa!  

Postin eläkeläisillä tapaamiset  Postin eläkeläisillä tapaamiset  
joka kuun 1. torstai klo 11 samassa paikassa.joka kuun 1. torstai klo 11 samassa paikassa.
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Sir Havu tutkii   
  

  MANUAALISEN KÄSITTELYN 
UUDELLEEN ORGANISOINTI 

    Pokissa on oma Treco -maailma ja on tarkoitus, että koneet 
saadaan kunnolla käyttöön, ettei tulisi turhaa tyhjäkäyntiä. 
Työnantaja oli päättänyt, että Trecolla aletaan ajamaan myös 
manukirjeitä. 

  Tästä sitten pidettiin palaveri, jossa selvennettiin asian   Tästä sitten pidettiin palaveri, jossa selvennettiin asian 
tarkoitusta asialla ja ktarkoitusta asialla ja käytiin läpi muutosten perusteetäytiin läpi muutosten perusteet..  
Ensimmäisenä oli Ensimmäisenä oli lajittelun automatisointia, yrittäen lajittelun automatisointia, yrittäen 
hyödyntää uutta teknologiaa ja prosessin koneelle sopi-hyödyntää uutta teknologiaa ja prosessin koneelle sopi-
vaa kehittämistä.  vaa kehittämistä.  
  Suunnittelun perustana on Trecon  Suunnittelun perustana on Trecon käytettävissä oleva  käytettävissä oleva 
kapasiteetti sekä alueiden soveltuvuus ja käsittelyn kapasiteetti sekä alueiden soveltuvuus ja käsittelyn 
aikataulutuksetaikataulutukset..    
  
    Trecolla on paljon vapaata kapasiteettia ja sitä voidaan Trecolla on paljon vapaata kapasiteettia ja sitä voidaan 
hyödyntää manuaalisesti käsiteltävien kirjeiden lajitte-hyödyntää manuaalisesti käsiteltävien kirjeiden lajitte-
luun. Työnantaja aloittaa suunnittelun manuaalisesti luun. Työnantaja aloittaa suunnittelun manuaalisesti 
käsiteltävän kirjeiden siirtämisestä Treco-koneille.  käsiteltävän kirjeiden siirtämisestä Treco-koneille.  
  
  No miten muutokset sitten vaikuttavat manu- maa-  No miten muutokset sitten vaikuttavat manu- maa-
ilmaan? Suunnitellulla muutoksella ei ole vaikutusta ilmaan? Suunnitellulla muutoksella ei ole vaikutusta 
henkilöstön työsopimuksen ehtoihin, eikä siitä aiheudu henkilöstön työsopimuksen ehtoihin, eikä siitä aiheudu 
työvoiman vähennystarvetta. Suunniteltu muutos voi työvoiman vähennystarvetta. Suunniteltu muutos voi 
vaikuttaa manussa työskentelevän henkilöstön työtehtä-vaikuttaa manussa työskentelevän henkilöstön työtehtä-
viin ja työtehtävät voivat tulevaisuudessa sisältää myös viin ja työtehtävät voivat tulevaisuudessa sisältää myös 
muita tehtäviä kuin manuaalista käsittelyä. Kohderyhmä muita tehtäviä kuin manuaalista käsittelyä. Kohderyhmä 
on 44 henkilöä, aamun ja illan manun henkilöstö. Yötä on 44 henkilöä, aamun ja illan manun henkilöstö. Yötä 
tämä ei koske, sillä heillä on erilainen työnkuva.  tämä ei koske, sillä heillä on erilainen työnkuva.  
  Mahdolliset työtehtävien muutokset keskustellaan   Mahdolliset työtehtävien muutokset keskustellaan 
henkilökohtaisesti kohderyhmään kuuluvien henkilöiden henkilökohtaisesti kohderyhmään kuuluvien henkilöiden 
kanssa, esihenkilöiden toimesta aamussa ja illassa, jossa kanssa, esihenkilöiden toimesta aamussa ja illassa, jossa 
kuunnellaan myös työntekijän toiveita. Kuten esimerkiksi kuunnellaan myös työntekijän toiveita. Kuten esimerkiksi 
työvuoroista ja sijoitus kohteista.  työvuoroista ja sijoitus kohteista.  
  
  Tarvittaessa voidaan ottaa myös Mehiläinen mukaan   Tarvittaessa voidaan ottaa myös Mehiläinen mukaan 
keskusteluun, sillä ensisijaiset vaihtoehdot ovat: MSM, keskusteluun, sillä ensisijaiset vaihtoehdot ovat: MSM, 
Treco, Premind. Työvuoro määrittyy vastaanottavan Treco, Premind. Työvuoro määrittyy vastaanottavan 
yksikön tarpeen mukaan. Koneympäristössä tehdään yksikön tarpeen mukaan. Koneympäristössä tehdään 
pääsääntöisesti aamu-ilta -kiertoa. Viikon työpäiväkier-pääsääntöisesti aamu-ilta -kiertoa. Viikon työpäiväkier-
toonkin voi tulla muutoksia, nykytilassa: MSM -työpäivät toonkin voi tulla muutoksia, nykytilassa: MSM -työpäivät 
ma-la välillä, Trecolla ma-pe, Premind ma-pe, su. Kohde-ma-la välillä, Trecolla ma-pe, Premind ma-pe, su. Kohde-
ryhmän henkilöstölle voidaan tehdä myös tutustumis-ryhmän henkilöstölle voidaan tehdä myös tutustumis-
kierros vaihtoehtona oleviin osastoihin. Esimies ottaa kierros vaihtoehtona oleviin osastoihin. Esimies ottaa 
tutustumiseen haluavien nimet ylös ja järjestää tutus-tutustumiseen haluavien nimet ylös ja järjestää tutus-
tumisen.  Aikataulut siirrosta tarkentuvat suunnittelun tumisen.  Aikataulut siirrosta tarkentuvat suunnittelun 
edetessä ja muutokset tulevat voimaan vaiheittain.edetessä ja muutokset tulevat voimaan vaiheittain.

 Muutoksen arvioitu aloitus olisi 1.5.2024, mutta muutos  Muutoksen arvioitu aloitus olisi 1.5.2024, mutta muutos 
tapahtuu vaiheittain pitkällä aikavälillä.  tapahtuu vaiheittain pitkällä aikavälillä.  
  
  Tarkoituksena aloittaa volyymin siirtäminen ensimmäis-  Tarkoituksena aloittaa volyymin siirtäminen ensimmäis-
ten alueiden osalta tapahtuu toukokuussa. Aloituksen ten alueiden osalta tapahtuu toukokuussa. Aloituksen 
tarkoitus on alkaa saapuvan manun puolelta, koska siellä tarkoitus on alkaa saapuvan manun puolelta, koska siellä 
on paljon Trecolle sopivia alueita.  on paljon Trecolle sopivia alueita.  
  
  Tästä pidettiin aamu- ja iltavuoron henkilöstölle tie-  Tästä pidettiin aamu- ja iltavuoron henkilöstölle tie-
dotustilaisuus. Tilaisuus meni hyvin, vaikka työtekijät dotustilaisuus. Tilaisuus meni hyvin, vaikka työtekijät 
eivät olleet kovin tyytyväisiä tähän suunnitelmaan. Tie-eivät olleet kovin tyytyväisiä tähän suunnitelmaan. Tie-
dotuksen jälkeen oli kysely ja vastailimme parhaamme dotuksen jälkeen oli kysely ja vastailimme parhaamme 
mukaan ja tämä sujui hyvässä hengessä, koska me kaikki mukaan ja tämä sujui hyvässä hengessä, koska me kaikki 
tiesimme, että tätä muutosta emme voi pysäyttää. Illalla tiesimme, että tätä muutosta emme voi pysäyttää. Illalla 
oli sitten iltavuoron vuoro kuulla sama tiedotus. Eikä oli sitten iltavuoron vuoro kuulla sama tiedotus. Eikä 
henkilöstö ollut sielläkään kovin ilahtunut muutokses-henkilöstö ollut sielläkään kovin ilahtunut muutokses-
ta. Marko oli myös tulostanut tiedotteita muutoksesta, ta. Marko oli myös tulostanut tiedotteita muutoksesta, 
joita sitten jakelimme halukkaille. Ja jos jäi vielä jotain joita sitten jakelimme halukkaille. Ja jos jäi vielä jotain 
kysyttävää hautumaan muutoksesta, niin vastailen kyllä kysyttävää hautumaan muutoksesta, niin vastailen kyllä 
parhaani mukaan. parhaani mukaan. 
  
Yhteenveto muutoksesta: Yhteenveto muutoksesta: 
- Manuaallisen- Manuaallisen käsittelyn uudelleen organisointi käsittelyn uudelleen organisointi  
- Aloitetaan suunnittelu manuaalisesti käsiteltävän volyy-- Aloitetaan suunnittelu manuaalisesti käsiteltävän volyy-
min siirtämisestä Treco-koneille min siirtämisestä Treco-koneille 
- Suunnitellulla muutoksella ei ole vaikutusta henkilöstön - Suunnitellulla muutoksella ei ole vaikutusta henkilöstön 
työsopimuksen ehtoihin eikä siitä aiheudu työvoiman työsopimuksen ehtoihin eikä siitä aiheudu työvoiman 
vähennystarvetta vähennystarvetta 
- Mahdolliset työtehtävien muutokset keskustellaan - Mahdolliset työtehtävien muutokset keskustellaan 
henkilökohtaisesti kohderyhmään kuuluvien henkilöiden henkilökohtaisesti kohderyhmään kuuluvien henkilöiden 
kanssa esihenkilöiden toimesta kanssa esihenkilöiden toimesta 
- Työvuoro määrittyy lähtökohtaisesti vastaanottavan - Työvuoro määrittyy lähtökohtaisesti vastaanottavan 
yksikön tarpeen mukaan. Koneympäristössä tehdään yksikön tarpeen mukaan. Koneympäristössä tehdään 
pääsääntöisesti aamu-iltakiertoa (Vko-vko). Painavat syyt pääsääntöisesti aamu-iltakiertoa (Vko-vko). Painavat syyt 
huomioidaan sekä toiveet pyritään huomioimaan. huomioidaan sekä toiveet pyritään huomioimaan. 
- Muutoksen arvioitu aloitus on 1.5.2024, muutos tapah-- Muutoksen arvioitu aloitus on 1.5.2024, muutos tapah-
tuu vaiheittain pitkällä aikavälillä. Tarkoituksena aloittaa tuu vaiheittain pitkällä aikavälillä. Tarkoituksena aloittaa 
volyymin siirtäminen ensimmäisten alueiden osalta volyymin siirtäminen ensimmäisten alueiden osalta 
toukokuussa.  Ensisijaiset vaihtoehdot: MSM, Treco, Pre-toukokuussa.  Ensisijaiset vaihtoehdot: MSM, Treco, Pre-
mind mind 
  
Kuva ja teksti: Jari HavunenKuva ja teksti: Jari Havunen



14

Painava Syy Senaatintorilla 1.2.20024 hallituksen leikkauksia vastaanPainava Syy Senaatintorilla 1.2.20024 hallituksen leikkauksia vastaan  
Palkansaajakeskusjärjestöt SAK ja STTK kutsuivat duunarit koolle mielenosoituksen hal-Palkansaajakeskusjärjestöt SAK ja STTK kutsuivat duunarit koolle mielenosoituksen hal-
lituksen työelämäheikennyksiä ja sosiaaliturvan leikkauksia vastaan torstaina 1. helmi-lituksen työelämäheikennyksiä ja sosiaaliturvan leikkauksia vastaan torstaina 1. helmi-
kuuta. Mielenosoitus järjestettiin Helsingin Senaatintorilla. Painavaa syytä ei tarvinnut kuuta. Mielenosoitus järjestettiin Helsingin Senaatintorilla. Painavaa syytä ei tarvinnut 
etsiä, kun vilkaisi ympärilleen. Hymyileviä kasvoja ei montaa nähnyt, sen sijaan vakavia etsiä, kun vilkaisi ympärilleen. Hymyileviä kasvoja ei montaa nähnyt, sen sijaan vakavia 
ja huolestuneita kyllä. Kun hallitus ilmoitti leikkauksistaan viime syksynä, työelämä ei ja huolestuneita kyllä. Kun hallitus ilmoitti leikkauksistaan viime syksynä, työelämä ei 
ole ollut tyytyväinen ilmoituksiin. ole ollut tyytyväinen ilmoituksiin. 

Työntekijäpuoli on menettämässä varsin Työntekijäpuoli on menettämässä varsin 
paljon, rahallisesti, mutta myös oikeu-paljon, rahallisesti, mutta myös oikeu-
dellisesti. Mielenosoituksessa oli mukana dellisesti. Mielenosoituksessa oli mukana 
myös PAU ja sen osastot. Kaikkien alojen myös PAU ja sen osastot. Kaikkien alojen 
duunarit olivat harmoniassa keskenään, duunarit olivat harmoniassa keskenään, 
vastustaen kaikille yhteistä uhkaa. Pu-vastustaen kaikille yhteistä uhkaa. Pu-
hujalavalla kävi liittojen ja eduskunnan hujalavalla kävi liittojen ja eduskunnan 
edustajia puhumassa, toiset saivat raikuvat edustajia puhumassa, toiset saivat raikuvat 
kannustushuudot, mutta vain harva edus-kannustushuudot, mutta vain harva edus-
kunnan jäsen. Pahimmat buuaukset sai kunnan jäsen. Pahimmat buuaukset sai 
leikkausten puolustajat. Kuten Miko Berg-leikkausten puolustajat. Kuten Miko Berg-
bom (PS). Suurimmat suosion osoitukset bom (PS). Suurimmat suosion osoitukset 
sai Lin Andersson, joka ääni jo särkyen sai Lin Andersson, joka ääni jo särkyen 
karjui kannustusta duunareille mikrofoniin. karjui kannustusta duunareille mikrofoniin. 
Ja on tässä myös lakkoja on riittänyt viime Ja on tässä myös lakkoja on riittänyt viime 
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Lakossa on ollut jo yhteensä noin 7 000 Teollisuusliiton, Auto- ja Kuljetusalan Työn-Lakossa on ollut jo yhteensä noin 7 000 Teollisuusliiton, Auto- ja Kuljetusalan Työn-
tekijäliiton AKT:n, Palvelualojen ammattiliiton PAMin, Rakennusliiton, Julkisten ja tekijäliiton AKT:n, Palvelualojen ammattiliiton PAMin, Rakennusliiton, Julkisten ja 
hyvinvointialojen liiton JHL:n sekä Sähköliiton työntekijää. Me emme kapinoi halli-hyvinvointialojen liiton JHL:n sekä Sähköliiton työntekijää. Me emme kapinoi halli-
tusta vastaan, vaan sen haitallisesti vaikuttavia leikkaustoimia vastaan. Työelämä on tusta vastaan, vaan sen haitallisesti vaikuttavia leikkaustoimia vastaan. Työelämä on 
menossa rikki, jota ei heti korjatakaan. 5.4.24 Tikkurilan torilla ”PainavaSyy”-tapah-menossa rikki, jota ei heti korjatakaan. 5.4.24 Tikkurilan torilla ”PainavaSyy”-tapah-
tumassa AKT ja Rakennusliitto tarjosivat makkaraa, JHL jakeli keksejä ja paikalla oli tumassa AKT ja Rakennusliitto tarjosivat makkaraa, JHL jakeli keksejä ja paikalla oli 
myös Teollisuusliiton, PAM:n ja PAU:n väkeä. Pekka Herranen kuvan oikeassa reunas-myös Teollisuusliiton, PAM:n ja PAU:n väkeä. Pekka Herranen kuvan oikeassa reunas-
sa.sa.
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Ammatti l i i tot keskeyttivät poli itt iset työtaistelutoimet 8.4. ja seuraavan kerran Ammatti l i i tot keskeyttivät poli itt iset työtaistelutoimet 8.4. ja seuraavan kerran 
SAK:n hall itus arvioi t i lannetta kokouksessaan 18. huhtikuuta. Kuvat H.Aarnio, SAK:n hall itus arvioi t i lannetta kokouksessaan 18. huhtikuuta. Kuvat H.Aarnio, 
paitsi  s .  15 Tikkuri lan tori lta;  M. Hirvonen. paitsi  s .  15 Tikkuri lan tori lta;  M. Hirvonen. 
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Esittelyssä Helsingin postikeskuksen  
uusi pääluottamusmies Jouko Luttinen

”Tykkään lähteä positiivi-
sen kautta”

  Jouko Luttinen aloitti Helsingin postikeskuksen 
pääluottamusmiehenä viime vuoden lopulla. Mikä ja 
millainen mies on uusi pääluottari.  
Pasilli otti selvää. 

  Ennen haastattelua lehti pyysi satunnaisesti valittu-  Ennen haastattelua lehti pyysi satunnaisesti valittu-
ja työntekijöitä luonnehtimaan Joukoa muutamalla ja työntekijöitä luonnehtimaan Joukoa muutamalla 
sanalla. Puolet ei osannut sanoa uudesta pääluotta-sanalla. Puolet ei osannut sanoa uudesta pääluotta-
rista vielä mitään, mutta ne, jotka ovat olleet teke-rista vielä mitään, mutta ne, jotka ovat olleet teke-
misissä Joukon kanssa, kehuvat miestä.  misissä Joukon kanssa, kehuvat miestä.  

   Yhden työntekijän luonnehdinnan mukaan hän on  Yhden työntekijän luonnehdinnan mukaan hän on 
”iloinen ja jalat maassa”, toinen määritteli Joukon ”iloinen ja jalat maassa”, toinen määritteli Joukon 
”harkitsevaksi ja maltilliseksi”. Kolmas sanoi, että ”harkitsevaksi ja maltilliseksi”. Kolmas sanoi, että 
”hän on ollut mukava mulle”. Kivoja luonnehdintoja, ”hän on ollut mukava mulle”. Kivoja luonnehdintoja, 
vai mitä Jouko?  vai mitä Jouko?  

- Tykkään lähteä positiivisen kautta, en halua suh-- Tykkään lähteä positiivisen kautta, en halua suh-
tautua asioihin automaattisesti negatiivisesti.tautua asioihin automaattisesti negatiivisesti. Näin  Näin 
kun suhtautuu, kun suhtautuu, voi paremmin. En halua synkistellä.voi paremmin. En halua synkistellä.  
Lähestyn helposti ihmisiä, minuakin voi lähestyäLähestyn helposti ihmisiä, minuakin voi lähestyä.. J Jos os 
on jotain huolia, niin kannattaa tulla rohkeasti jutte-on jotain huolia, niin kannattaa tulla rohkeasti jutte-
lemaan. Osaan kuunnella, ei kannata ujostella. Koen lemaan. Osaan kuunnella, ei kannata ujostella. Koen 
olevani tunnollinen, asiat pitää hoitaa, niitä ei saa olevani tunnollinen, asiat pitää hoitaa, niitä ei saa 
jättää kesken. jättää kesken. 

  Jouko sanoo kasvaneensa ihmisenä etenkin vii-  Jouko sanoo kasvaneensa ihmisenä etenkin vii-
meisen kymmenen vuoden aikana, erityisesti sen meisen kymmenen vuoden aikana, erityisesti sen 
vuoksi, että hän on saanut olla tekemisissä erilaisten vuoksi, että hän on saanut olla tekemisissä erilaisten 
ihmisten kanssa. Hän on sitä mieltä, että erilaisia ihmisten kanssa. Hän on sitä mieltä, että erilaisia 
mielipiteitä pitää ymmärtää, siinä kasvaa paljon. mielipiteitä pitää ymmärtää, siinä kasvaa paljon. 
Edunvalvontatyö on lisännyt rauhallisuutta. Edunvalvontatyö on lisännyt rauhallisuutta. 
  
  
    46-vuotias Jouko Luttinen on kotoisin Vantaan Martin-46-vuotias Jouko Luttinen on kotoisin Vantaan Martin-
laaksosta. Välillä kului 12 vuotta Korsossa, kunnes veri laaksosta. Välillä kului 12 vuotta Korsossa, kunnes veri 
veti takaisin. Martinlaakso tunnettiin aikoinaan Mika veti takaisin. Martinlaakso tunnettiin aikoinaan Mika 
Salon ja Mika Häkkisen kotipaikkana. Millenniaaleille tie-Salon ja Mika Häkkisen kotipaikkana. Millenniaaleille tie-
doksi, kaksikko teki työuransa formulakuskeina joskus vii-doksi, kaksikko teki työuransa formulakuskeina joskus vii-
me vuosituhannella. Nykyään he asuvat jossain muualla.  me vuosituhannella. Nykyään he asuvat jossain muualla.  
    
  
  Tänään Martinlaakso tunnetaan paremmin muusikois-  Tänään Martinlaakso tunnetaan paremmin muusikois-
taan. Jouko kertoo, että Amorphis-yhtye on lähtöisin siel-taan. Jouko kertoo, että Amorphis-yhtye on lähtöisin siel-
tä, Sir Elwoodin hiljaiset värit-yhtyeen solisti Juha Lehti tä, Sir Elwoodin hiljaiset värit-yhtyeen solisti Juha Lehti 
asui aikoinaan Martsarissa, kuten iskelmälaulajat Annikki asui aikoinaan Martsarissa, kuten iskelmälaulajat Annikki 
Tähti ja Kari Tapio. Vesterinen Yhtyeineen-bändin nokka-Tähti ja Kari Tapio. Vesterinen Yhtyeineen-bändin nokka-
mies Tero Vesterinen varttui myös kulmilla. mies Tero Vesterinen varttui myös kulmilla. 
  
  
  Jouko tuli ylioppilaaksi Myyrmäen iltalukiosta. Työura   Jouko tuli ylioppilaaksi Myyrmäen iltalukiosta. Työura 
Postissa alkoi 1999, kun Jouko oli kymmenen kuukauttaPostissa alkoi 1999, kun Jouko oli kymmenen kuukautta  
määräaikaisenamääräaikaisena ulkomaanpostissa Siipitiellä.  – Sen jäl- ulkomaanpostissa Siipitiellä.  – Sen jäl-
keen olin työttömänä jonkin aikaa. Sitten pkeen olin työttömänä jonkin aikaa. Sitten pääsin ääsin useam-useam-
maksi vuodeksi Atkokselle Piitielle, työ oli skannausta, maksi vuodeksi Atkokselle Piitielle, työ oli skannausta, 
kuoritusta, muovitusta ja taittoa. Olin sielläkin määräai-kuoritusta, muovitusta ja taittoa. Olin sielläkin määräai-
kaisena. kaisena. 
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  Viiden vuoden jälkeen hommat loppuivat, sieltä vä-  Viiden vuoden jälkeen hommat loppuivat, sieltä vä-
hennettiin porukkaa. Olin taas hetken työttömänä.  hennettiin porukkaa. Olin taas hetken työttömänä.  
  
  
  Hän ei luovuttanut. Työ Postissa jatkui Helsingin   Hän ei luovuttanut. Työ Postissa jatkui Helsingin 
postikeskuksen kirjelajittelukoneella, josta hän sai postikeskuksen kirjelajittelukoneella, josta hän sai 
muutaman kuukauden vuorotteluvapaasijaisuuden. muutaman kuukauden vuorotteluvapaasijaisuuden. 
Sen loputtua työttömyys kutsui jälleen, kunnes Jou-Sen loputtua työttömyys kutsui jälleen, kunnes Jou-
ko palkattiin ensin sesonkiapulaiseksi, ja sen jälkeen ko palkattiin ensin sesonkiapulaiseksi, ja sen jälkeen 
taas vuorotteluvapaasijaiseksi. taas vuorotteluvapaasijaiseksi. 

  
Kirjepostin lauantairyhmään 

– Sain vakituisen sopimuksen 2010, olin lähtevässä – Sain vakituisen sopimuksen 2010, olin lähtevässä 
manussa, jonka jälkeen siirryin kirjepostin lauantai-manussa, jonka jälkeen siirryin kirjepostin lauantai-
ryhmäryhmään, jossa olin muistaakseni kahdeksan vuottaän, jossa olin muistaakseni kahdeksan vuotta, , 
töitä tehtiin tiistaista lauantaihin.  töitä tehtiin tiistaista lauantaihin.  
  
  
  Joukon edunvalvontaura alkoi 2011. Lauantairyh-  Joukon edunvalvontaura alkoi 2011. Lauantairyh-
män edellinen luottari lopetti, ja Joukolla oli nostetta män edellinen luottari lopetti, ja Joukolla oli nostetta 
hommaan. Ryhmässä oli viitisenkymmentä työnteki-hommaan. Ryhmässä oli viitisenkymmentä työnteki-
jää. Hän ei heti suostunut ehdokkaaksi, mutta päätti jää. Hän ei heti suostunut ehdokkaaksi, mutta päätti 
kokeilla onneaan käytyään keskusteluja ja mietitty-kokeilla onneaan käytyään keskusteluja ja mietitty-
ään asiaa, Jouko tuli valituksi. – Taisin olla ainoa eh-ään asiaa, Jouko tuli valituksi. – Taisin olla ainoa eh-
dokas, hän muistelee.  dokas, hän muistelee.  

  Jossain vaiheessa ryhmään yhdistettiin myös selvi-  Jossain vaiheessa ryhmään yhdistettiin myös selvi-
tysyksikkö, jonka iltavuoron luottamusmiehenä Jou-tysyksikkö, jonka iltavuoron luottamusmiehenä Jou-
ko myös toimi pari vuotta. Neljä vuotta sitten Pertti ko myös toimi pari vuotta. Neljä vuotta sitten Pertti 
Touhonen valittiin Helsingin postikeskuksen pääluot-Touhonen valittiin Helsingin postikeskuksen pääluot-
tamusmieheksi, ja Jouko aloitti Pertin varamiehenä. tamusmieheksi, ja Jouko aloitti Pertin varamiehenä. 
Jouko, duunarit selvästikin luottavat sinuun, siitä Jouko, duunarit selvästikin luottavat sinuun, siitä 
kertoo pitkä urasi luottamusmiehenä. – Olen siitä kertoo pitkä urasi luottamusmiehenä. – Olen siitä 
erittäin kiitollinen, jos luotetaan, siihen pyrin. erittäin kiitollinen, jos luotetaan, siihen pyrin. 

  Vahvuudet luottamusmiehen  Vahvuudet luottamusmiehenää? – Rauhallisuus, ? – Rauhallisuus, 
osaan olla myös jämpti. Minulla on hyvät sosiaaliset osaan olla myös jämpti. Minulla on hyvät sosiaaliset 
taidot, koen että se on tärkeä asia. Osaan kuunnella taidot, koen että se on tärkeä asia. Osaan kuunnella 
kaikkia osapuolia. Osaan olla tasapuolinen. Minulle kaikkia osapuolia. Osaan olla tasapuolinen. Minulle 
tärkeää on henkilöstön hyvinvointi, se että ihmiset tärkeää on henkilöstön hyvinvointi, se että ihmiset 
voivat hyvin työssään ja heitä kohdellaan tasapuo-voivat hyvin työssään ja heitä kohdellaan tasapuo-
lisesti, ja järjestetlisesti, ja järjestetääään asiat mahdollisimman hyvin n asiat mahdollisimman hyvin 
henkilöstön kannalta.  henkilöstön kannalta.  
  Kritisoida saa aina, kunhan se on asiallista. Henkilö-  Kritisoida saa aina, kunhan se on asiallista. Henkilö-
kohtaisuuksiin ei kuitenkaan tarvitse mennä. Osaan kohtaisuuksiin ei kuitenkaan tarvitse mennä. Osaan 
käsitellä kritiikin.käsitellä kritiikin.

  
  Helsingin postikeskuksessa on noin tuhat työnteki-  Helsingin postikeskuksessa on noin tuhat työnteki-
jää, ja lähes jokaisella on erilaisia toiveita pääluotta-jää, ja lähes jokaisella on erilaisia toiveita pääluotta-
musmiehen suuntaan. Toisella puolella on työnanta-musmiehen suuntaan. Toisella puolella on työnanta-
ja, ja pääluottamusmies tasapainoilee siinä välissä, ja, ja pääluottamusmies tasapainoilee siinä välissä, 
onko rooli raskas?  onko rooli raskas?  
  

– Kyllä tämä on ihan eri kuin varapääluotta-– Kyllä tämä on ihan eri kuin varapääluotta-
musmiehen homma. Paineet kasaantuvatmusmiehen homma. Paineet kasaantuvat  
pääluottamusmiehellepääluottamusmiehelle..  Toisinaan se on stressaavaa, Toisinaan se on stressaavaa, 
mutta osaan käsitellä stressiä, olen oppinut siihen. mutta osaan käsitellä stressiä, olen oppinut siihen. 

  
  Kuten työntekijä, myös p  Kuten työntekijä, myös pääluottamusmies tarvitsee ääluottamusmies tarvitsee 
voimia jaksaakseenvoimia jaksaakseen työssään. Jouko kertoo rentou- työssään. Jouko kertoo rentou-
tuvansa pelkästään olemalla kotona, kun ei tarvitse tuvansa pelkästään olemalla kotona, kun ei tarvitse 
tehdä mitään erityistä.  tehdä mitään erityistä.  
– Tykkään katsoa telkkarista jalkapalloa ja snookeria. – Tykkään katsoa telkkarista jalkapalloa ja snookeria. 
Niitä katsoessa saa pään tyhjäksi, etenkin snookeris-Niitä katsoessa saa pään tyhjäksi, etenkin snookeris-
sa, sitä katsoessa ei voi ajatella mitään muuta, se on sa, sitä katsoessa ei voi ajatella mitään muuta, se on 
hieno laji. Jalkapallossa Manchester United on ollut hieno laji. Jalkapallossa Manchester United on ollut 
suosikkijoukkueeni kolmekymmentäviisi vuotta. suosikkijoukkueeni kolmekymmentäviisi vuotta. 
  
  
Harrastuksena olut   

  Sen lisäksi hän on harrastanut oluita neljännes-  Sen lisäksi hän on harrastanut oluita neljännes-
vuosisadan. Jouko kertoo, että oluen maistelu eroaa vuosisadan. Jouko kertoo, että oluen maistelu eroaa 
viininmaistelusta siinä, että olutta ei sylkäistä pois. viininmaistelusta siinä, että olutta ei sylkäistä pois. 
Aistit, tuoksut ja maut näyttelevät isoa osaa harras-Aistit, tuoksut ja maut näyttelevät isoa osaa harras-
tuksessa.  – Se ei ole ryypiskelyä, olutta maistellaan tuksessa.  – Se ei ole ryypiskelyä, olutta maistellaan 
kotona ystävien kanssa, olutravintoloissa, ja Suomen kotona ystävien kanssa, olutravintoloissa, ja Suomen 
olutseuran ihmisten kanssa. Olen ollut vuosia seuran olutseuran ihmisten kanssa. Olen ollut vuosia seuran 
hallituksessa, se on maan suurin seura, jäseniä on hallituksessa, se on maan suurin seura, jäseniä on 
yli 600. Ollaan tapahtumissa mukana ja järjestetään yli 600. Ollaan tapahtumissa mukana ja järjestetään 
panimoreissuja. panimoreissuja. 

    
 Tämän kirjoittajan kohdalla oluen ”maistelun” seu- Tämän kirjoittajan kohdalla oluen ”maistelun” seu-
rauksena on usein oudon väsynyt ja heikko olo, mut-rauksena on usein oudon väsynyt ja heikko olo, mut-
ta varsinaiset harrastajat eivät Joukon mukaan sel-ta varsinaiset harrastajat eivät Joukon mukaan sel-
laisia useinkaan pode. – Laatu edellä ja kohtuudella, laisia useinkaan pode. – Laatu edellä ja kohtuudella, 
se on elämästä nautiskelua. Harrastuksen parissa se on elämästä nautiskelua. Harrastuksen parissa 
on paljon porukkaa, meillä on runsaasti sosiaalisia on paljon porukkaa, meillä on runsaasti sosiaalisia 
kontakteja. kontakteja. 
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  Se on hienoa vapaa-ajan toimintaa. Sahti on tämän   Se on hienoa vapaa-ajan toimintaa. Sahti on tämän 
hetken suosikkini. Siinä on prosentteja 7–10. Sitä ei hetken suosikkini. Siinä on prosentteja 7–10. Sitä ei 
vedetä kaksin käsin. Se on vanhin suomalainen olut.  vedetä kaksin käsin. Se on vanhin suomalainen olut.  
  
  
  Oluen maistelun lisäksi Jouko  Oluen maistelun lisäksi Jouko kä kävelee metsässä ja velee metsässä ja 
treenaa kuntosalilla ja kotona. – Olen aina pitänyt treenaa kuntosalilla ja kotona. – Olen aina pitänyt 
lihaskunnosta huolta. Se on minulle tärkeää. Jos lihaskunnosta huolta. Se on minulle tärkeää. Jos 
sen jättäisi, niin kyllä tuntisi kropassa. Matkustelen sen jättäisi, niin kyllä tuntisi kropassa. Matkustelen 
mahdollisuuksien mukaan, ulkomailla ja kotimaassa. mahdollisuuksien mukaan, ulkomailla ja kotimaassa. 
Suomessa on hienoja paikkoja. Suomessa on hienoja paikkoja. 

  
  Musiikki on Joukolle erityisen  Musiikki on Joukolle erityisen tärkeää tärkeää.. Hän käy  Hän käy 
paljon keikoilla ja kesäisin festareilla. Pääosin hän paljon keikoilla ja kesäisin festareilla. Pääosin hän 
kuuntelee metallimusiikkia. – Se on ykkönen ja tulee kuuntelee metallimusiikkia. – Se on ykkönen ja tulee 
nuoruudesta.  nuoruudesta.  

  Kuuntelen myös bluesia ja suomalaista iskelmää.   Kuuntelen myös bluesia ja suomalaista iskelmää. 
Helsingissä järjestetään nykyään paljon metallikeik-Helsingissä järjestetään nykyään paljon metallikeik-
koja. Kkoja. Kävin ävin juuri katsomassa Insomniumin keikan. juuri katsomassa Insomniumin keikan. 
Käyn myös joskus ulkomailla festareilla ja yksittäisillä Käyn myös joskus ulkomailla festareilla ja yksittäisillä 
keikoilla. Samalla tulee harrastettua kulttuuria.  keikoilla. Samalla tulee harrastettua kulttuuria.  
  
Se avartaa näkemystä.Se avartaa näkemystä.

  
    
      
Jukka Kaunonen  Jukka Kaunonen  

ALKUVUODEN TAPAHTUMIA, missä on oltu ja menty

Vuosi alkoi pokissa työsuojeluvaltuutetun  
vaaleilla. Työsuojeluvaalit toimikaudelle 2024–2025 
koskivat P-palkkaliitteen työntekijöitä.  
  
  Ehdokasasettelu päättyi 7.2.2024 ja äänestysaika   Ehdokasasettelu päättyi 7.2.2024 ja äänestysaika 
oli 27.2. – 10.3.2024. Vaali toteutettiin sähköisenä. oli 27.2. – 10.3.2024. Vaali toteutettiin sähköisenä. 
Työsuojeluvaltuutetun vaaleissa oli viisi ehdokasta.1. Työsuojeluvaltuutetun vaaleissa oli viisi ehdokasta.1. 
varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa oli kolme ehdo-varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa oli kolme ehdo-
kasta. 2. varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa oli 3 kasta. 2. varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa oli 3 
ehdokasta. ehdokasta. 
  
  Vaalin tulos oli seuraavanlainen: HEIKKILÄ EIJA 88   Vaalin tulos oli seuraavanlainen: HEIKKILÄ EIJA 88 
ääntä, KUIKKA MAARIT 78 ääntä, DOUBA AHMAD ääntä, KUIKKA MAARIT 78 ääntä, DOUBA AHMAD 
66 ääntä, EKBLAD JAN 14 ääntä ja POUSSU PASI 14 66 ääntä, EKBLAD JAN 14 ääntä ja POUSSU PASI 14 
ääntä.  ääntä.  
  
  1. varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa äänet seu-  1. varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa äänet seu-
raavanlaisesti SALMEN JUHA 101 ääntä, RAUHA-raavanlaisesti SALMEN JUHA 101 ääntä, RAUHA-
VUORI MERJA 92 ääntä ja EKBLAD JAN 48 ääntä.  VUORI MERJA 92 ääntä ja EKBLAD JAN 48 ääntä.  
  
  2. varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa äänet meni-  2. varatyösuojeluvaltuutetun vaaleissa äänet meni-
vät seuraavanlaisesti SALMEN JUHA 104 ääntä, HER-vät seuraavanlaisesti SALMEN JUHA 104 ääntä, HER-
RANEN PEKKA 74 ääntä ja EKBLAD JAN 55 ääntä.  RANEN PEKKA 74 ääntä ja EKBLAD JAN 55 ääntä.  
      
  Eli Eija Heikkilä on Työsuojeluvaltuutettu. 1. vara-  Eli Eija Heikkilä on Työsuojeluvaltuutettu. 1. vara-
työsuojeluvaltuutetuksi tuli Juha Salmen ja 2. vara-työsuojeluvaltuutetuksi tuli Juha Salmen ja 2. vara-
työsuojeluvaltuutetuksi valittiin Pekka Herranen.  työsuojeluvaltuutetuksi valittiin Pekka Herranen.  
  
   Sitten oli vuorossa    Sitten oli vuorossa Pasilan osaston vuosikokousPasilan osaston vuosikokous, , 
joka pidettiin lauantaina 4.3.2023 klo 12.00.   Paikka-joka pidettiin lauantaina 4.3.2023 klo 12.00.   Paikka-
na oli Hotel Arthur. Ohjelmassa oli seuraavaa: na oli Hotel Arthur. Ohjelmassa oli seuraavaa: 
 Käsiteltävät asiat -Valittiin osaston puheenjohtaja ja  Käsiteltävät asiat -Valittiin osaston puheenjohtaja ja 
toimikunnan jäsenet ja varajäsenet. toimikunnan jäsenet ja varajäsenet. 

    Eläkeläistapaamisessa kohtasivat Esa Harra ja Pekka Herranen.Eläkeläistapaamisessa kohtasivat Esa Harra ja Pekka Herranen.

  Valittiin toiminnantarkastaja ja varatoiminnantar-  Valittiin toiminnantarkastaja ja varatoiminnantar-
kastaja. Kuunneltiin toimintakertomus ja suunni-kastaja. Kuunneltiin toimintakertomus ja suunni-
telmat Tilit ja lausunnot. Ajankohtaisia asioita on telmat Tilit ja lausunnot. Ajankohtaisia asioita on 
kertomassa Posti- ja logistiikka-alan unionin PAU:n kertomassa Posti- ja logistiikka-alan unionin PAU:n 
puheenjohtaja Heidi Nieminen.    puheenjohtaja Heidi Nieminen.    
  
  Tilaisuudessa oli mukana 67 jäsentä ja 30 eläke-  Tilaisuudessa oli mukana 67 jäsentä ja 30 eläke-
läistä. Heidi piti ajankohtaispuheensa ja sen jälkeen läistä. Heidi piti ajankohtaispuheensa ja sen jälkeen 
kukitettiin kaksi toimikunnan jättävää eläköityviä kukitettiin kaksi toimikunnan jättävää eläköityviä 
jäsentä, Puheenjohtaja Jari PASILAN MIES Pellikka ja jäsentä, Puheenjohtaja Jari PASILAN MIES Pellikka ja 
toimikunnan kestojäsenen Pertti Pera Touhonen.  toimikunnan kestojäsenen Pertti Pera Touhonen.  
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  Sitten olikin toimikunnan puheenjohtajan ja jäsen-  Sitten olikin toimikunnan puheenjohtajan ja jäsen-
ten äänestys vuorossa.  ten äänestys vuorossa.  
  
Osaston uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Filip Osaston uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Filip 
Djordjevic 32 äänellä, toiseksi tuli Maarit Kuikka 32 Djordjevic 32 äänellä, toiseksi tuli Maarit Kuikka 32 
äänellä ja kolmanneksi tuli Aleksi Andersson joka sai äänellä ja kolmanneksi tuli Aleksi Andersson joka sai 
12 ääntä. 12 ääntä. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

   Toimikuntaan valittiin seuraavat jäsenet: Maarit  Toimikuntaan valittiin seuraavat jäsenet: Maarit 
Kuikka 49 ääntä, Merja Rauhavuori 47 ääntä, Jouko   Kuikka 49 ääntä, Merja Rauhavuori 47 ääntä, Jouko   
Luttinen 47 ääntä, Jari Havunen 43 ääntä, Aleksi Luttinen 47 ääntä, Jari Havunen 43 ääntä, Aleksi 
Andersson 39 ääntä, Helena Aarnio 35 ääntä, Juha Andersson 39 ääntä, Helena Aarnio 35 ääntä, Juha 
Salmen 35, Eija Heikkilä 33. Varajäsenet ovat: Pekka   Salmen 35, Eija Heikkilä 33. Varajäsenet ovat: Pekka   
Herranen 32, Jarno Laamanen 30, Sami Mäkinen 25, Herranen 32, Jarno Laamanen 30, Sami Mäkinen 25, 
Val Nyholm 19 ja Jan Ekblad 19. Tämä viimeinen va-Val Nyholm 19 ja Jan Ekblad 19. Tämä viimeinen va-
rajäsen jouduttiin arpomaan ja arpa osui Val Nyhol-rajäsen jouduttiin arpomaan ja arpa osui Val Nyhol-
miin. Toiminnantarkastajaksi valittiin Ilkka Silo. miin. Toiminnantarkastajaksi valittiin Ilkka Silo. 
  
 Sen jälkeen vuorossa oli  Sen jälkeen vuorossa oli talvipäivät Joensuussatalvipäivät Joensuussa 16.- 16.-
17.03.2024. Talvipäiville oli ennakkoon ilmoittautu-17.03.2024. Talvipäiville oli ennakkoon ilmoittautu-
nut yhteensä 350 PAU:n jäsentä ja eläkeläistä pitkin nut yhteensä 350 PAU:n jäsentä ja eläkeläistä pitkin 
suomea. Meiltäkin lähti 26 jäsentä ja eläkeläistä. suomea. Meiltäkin lähti 26 jäsentä ja eläkeläistä. 
  
  Aamulla hypättiin Helsingin päässä Joensuun ju-  Aamulla hypättiin Helsingin päässä Joensuun ju-
naan. Tilaisuus Joensuussa alkoi ilmoittautumalla naan. Tilaisuus Joensuussa alkoi ilmoittautumalla 
hotelliin. Vaikka tapahtuma oli nimeltään talvipäivät, hotelliin. Vaikka tapahtuma oli nimeltään talvipäivät, 
niin aktiviteetteina olivat keilailu ja darts.  Talvi-niin aktiviteetteina olivat keilailu ja darts.  Talvi-
päivien isäntänä toimi Jari Kontkanen, Itä-Suomen päivien isäntänä toimi Jari Kontkanen, Itä-Suomen 
alueen pääluottamusmies. Ensiksi oli tuote-esittelyjä alueen pääluottamusmies. Ensiksi oli tuote-esittelyjä 
mm. Sievi kenkineen ja postimuseo esitteineen ja sai mm. Sievi kenkineen ja postimuseo esitteineen ja sai 
valita viidestä hatusta  mieleisen ja valokuvata itsen-valita viidestä hatusta  mieleisen ja valokuvata itsen-
sä valitsemansa hatun kanssa. Päätapahtuma alkoi, sä valitsemansa hatun kanssa. Päätapahtuma alkoi, 
joka alkoi Joensuun kaupunginjohtajan puheella, joka alkoi Joensuun kaupunginjohtajan puheella, 
jolla hän kertoi Joensuusta ennen ja nyt. Heidi Nie-jolla hän kertoi Joensuusta ennen ja nyt. Heidi Nie-
minen piti ajankohtaispuheen, jonka jälkeen Jari minen piti ajankohtaispuheen, jonka jälkeen Jari 
Kontkanen lahjoitti molemmille uniikit Pau:n logolla Kontkanen lahjoitti molemmille uniikit Pau:n logolla 
kirjaillut villasukat. Välillä mentiin ulos ja osallis-kirjaillut villasukat. Välillä mentiin ulos ja osallis-
tuttiin Painava Syy -videon kuvaukseen. Ammatti-tuttiin Painava Syy -videon kuvaukseen. Ammatti-
ryhmäpalaverit oli klo 14-17; Penttilä/Linnunlahti ryhmäpalaverit oli klo 14-17; Penttilä/Linnunlahti 
JAKELU, Marjala 1 KÄSITTELY, Marjala 2 TOIMIHEN-JAKELU, Marjala 1 KÄSITTELY, Marjala 2 TOIMIHEN-
KILÖT, Marjala 3 ELÄKELÄISET. Osa lähti tutustumaan KILÖT, Marjala 3 ELÄKELÄISET. Osa lähti tutustumaan 
talvipuutarha Botaniaan. Illalla oli Iltajuhla Sirkkala-talvipuutarha Botaniaan. Illalla oli Iltajuhla Sirkkala-
salissa ja tanssia Masa Maindsin tahdeissa.  salissa ja tanssia Masa Maindsin tahdeissa.  
  
  Aamulla järjestettiin vielä Työehtoklinikka. Siellä   Aamulla järjestettiin vielä Työehtoklinikka. Siellä 
keskusteltiin mm. meihin osuvista heikennyksistä ja keskusteltiin mm. meihin osuvista heikennyksistä ja 
vuorotteluvapaan pitämisestä jonka, kestoaika on vuorotteluvapaan pitämisestä jonka, kestoaika on 
aika epäselvä, mutta siitä pitäisi tulla juttu seuraa-aika epäselvä, mutta siitä pitäisi tulla juttu seuraa-
vaan Reitti lehteen. Tilaisuuksien jälkeen taas junaan vaan Reitti lehteen. Tilaisuuksien jälkeen taas junaan 
ja kurssi kohti kotia.  ja kurssi kohti kotia.  
  
Teksti ja kuvat sirhavu  Teksti ja kuvat sirhavu  

Uusi ja vanha puheenjohtaja, Djordjevic ja Pellikka.  Uusi ja vanha puheenjohtaja, Djordjevic ja Pellikka.  

Junamatkalla Talvipäiville.Junamatkalla Talvipäiville.
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Haastattelussa Merja Rauhavuori ”ulkista”

Pelle, Eput Problems, Lama, Froikkarit yms etenkin Pelle, Eput Problems, Lama, Froikkarit yms etenkin 
Tumppi Varonen. Tällä hetkellä Pellen Viimeinen syksy Tumppi Varonen. Tällä hetkellä Pellen Viimeinen syksy 
ja Pelko ja viha albumit. Miksi vaihtaa hyväksi havait-ja Pelko ja viha albumit. Miksi vaihtaa hyväksi havait-
tua.tua.

10.   Mistä arkirutiinista et luovu ikinä?10.   Mistä arkirutiinista et luovu ikinä?

Kutomisesta ja musiikista. Molemmat auttavat ren-Kutomisesta ja musiikista. Molemmat auttavat ren-
toutumaan ja musiikin avulla voi päästellä pahimpia toutumaan ja musiikin avulla voi päästellä pahimpia 
höyryjä.höyryjä.

11.   Mitä terveisiä haluat lähettää meille postilaisille?11.   Mitä terveisiä haluat lähettää meille postilaisille?

Saavutetut edut eivät ole itsestään selvyys, jotta ne Saavutetut edut eivät ole itsestään selvyys, jotta ne 
säilyisivät, niiden eteen on tehtävä töitä. Jos vielä ei säilyisivät, niiden eteen on tehtävä töitä. Jos vielä ei 
kuulu liitoon, niin nyt on hyvä aika liittyä.    kuulu liitoon, niin nyt on hyvä aika liittyä.    

12.   Entä johdolle?12.   Entä johdolle?

Kuunnelkaa muutoksissa työntekijöitä jo suunnitte-Kuunnelkaa muutoksissa työntekijöitä jo suunnitte-
luvaiheessa.  He tietävät miten työt tehdään ja miten luvaiheessa.  He tietävät miten työt tehdään ja miten 
ne pitäisi tehdä.. ne pitäisi tehdä.. 
  

Haastattelijana toimi J. Havunen Haastattelijana toimi J. Havunen 

1.  1.    Hei kuka olet?  Hei kuka olet?

Merja Memmu RauhavuoriMerja Memmu Rauhavuori

2.    Miten tulit postille töihin ja missä työskentelet?2.    Miten tulit postille töihin ja missä työskentelet?

Sen aikainen poikaystävä tuli postiin ja antoi tietoni Sen aikainen poikaystävä tuli postiin ja antoi tietoni 
haastattelussa. En tiennyt asiasta mitään. Ihmet-haastattelussa. En tiennyt asiasta mitään. Ihmet-
telin kun Postista soitetiin tulenko töihin. Sanoin telin kun Postista soitetiin tulenko töihin. Sanoin 
miettiväni pari pmiettiväni pari päiväääivää.. Aloitin 1 Aloitin 1..66..1984 saapuvassa 1984 saapuvassa 
ulkomaanpostissa A rekisterissäulkomaanpostissa A rekisterissä.. Loppu kesästä  Loppu kesästä 
lähtevän ulkin esimies Jussi Salo tarjoamaan paik-lähtevän ulkin esimies Jussi Salo tarjoamaan paik-
kaa lähtevässä ulkissa. Huomasi että mietin, heitti kaa lähtevässä ulkissa. Huomasi että mietin, heitti 
täkynä, että osastolla on monta vapaata poikamies-täkynä, että osastolla on monta vapaata poikamies-
tä. Kahden viikon palkattoman loman jälkeen aloi-tä. Kahden viikon palkattoman loman jälkeen aloi-
tin lähtevässä ulkissa missä olen vieläkin.tin lähtevässä ulkissa missä olen vieläkin.

3.    Olet myös 3.    Olet myös 1 varatyösuojeluvaltuutettu. Kerro   
       siitä. 

Aika moninainen kysymys. Olen ollut varana kohta 
2 vuotta ja aina tulee uutta ja mielenkiintoista asi-
aa. Työsuojelu on meidän kaikkien asia. Useinkaan 
ei huomata mitä on tehty koska asioita pidetään 
itsestään selvyytenä ja huomataan vasta kun hom-
ma ei toimi niin kuin pitäisi. Hiljaista puurtamista 
kaikkien hyväksi.

4.    Mikä työkommellus naurattaa sinua yhä?4.    Mikä työkommellus naurattaa sinua yhä?

Monikin asia. Lähinnä tilannekomiikkaa mikä ei Monikin asia. Lähinnä tilannekomiikkaa mikä ei 
aukea muuta, kun paikalla olleille.aukea muuta, kun paikalla olleille. Töissäkin saa  Töissäkin saa 
olla hauskaaolla hauskaa..

5.    Olet parhaimmillasi?5.    Olet parhaimmillasi?

Parhaassa mahdollisessa seurassa, ystävien kanssa Parhaassa mahdollisessa seurassa, ystävien kanssa 
tai yksin.tai yksin.

6.    Kun kukaan ei näe?6.    Kun kukaan ei näe?

Todennäköisesti kotivaatteet päällä tv auki ja kudon Todennäköisesti kotivaatteet päällä tv auki ja kudon 
jotain. jotain. 

7.    Jos saisit yhden toiveen. Mitä toivoisit?7.    Jos saisit yhden toiveen. Mitä toivoisit?

Tässä maailman tilanteessa ei yksi toive riitä. Oman Tässä maailman tilanteessa ei yksi toive riitä. Oman 
navan lähellä on toive neuvottelevasta hallituksestanavan lähellä on toive neuvottelevasta hallituksesta

8.    Mikä on erikoisin taitosi?8.    Mikä on erikoisin taitosi?

Nopea sorminen adhd DJ.Nopea sorminen adhd DJ.

9.    Minkälainen on musiikkimakusi?9.    Minkälainen on musiikkimakusi?

Hyvä. Nuoruuden Punk ja 1980 luvun kotimai-Hyvä. Nuoruuden Punk ja 1980 luvun kotimai-
nen. nen. 
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  Eikä se ole turha etu. Omal-
la kohdallani olen saanut siitä 
apua ainakin kaksi kertaa. Kuka 
muka näkee tulevaisuuteensa ja 
arvaa ennalta kaikki mahdolli-
set riskit? Ei kovinkaan moni.   
  
  En arvannut minäkään, kun   En arvannut minäkään, kun 
vuosia sitten tutun perheen luona vuosia sitten tutun perheen luona 
vieraillessa heidän iso koira sai vieraillessa heidän iso koira sai 
jonkun sätkyn ja puri minua syväl-jonkun sätkyn ja puri minua syväl-
le reiteen. le reiteen. 
  
  Lievässä shokissa lähdin aja-  Lievässä shokissa lähdin aja-
maan Kotkan ensiapupäivystyk-maan Kotkan ensiapupäivystyk-
seen sairaalaan, jossa pitkän odo-seen sairaalaan, jossa pitkän odo-
tuksen jälkeen sain apua. Syvät tuksen jälkeen sain apua. Syvät 
haavat puhdistettiin, laitettiin pari haavat puhdistettiin, laitettiin pari 
tikkiä sekä sain kovat antibiootit tikkiä sekä sain kovat antibiootit 
avuksi.  avuksi.  
  
  Paha vaan, olin ennestään aller-  Paha vaan, olin ennestään aller-
ginen useimmille antibiooteille ja ginen useimmille antibiooteille ja 
silloin samaan aikaan alkukesän silloin samaan aikaan alkukesän 
kova helle ja paahtava auringon-kova helle ja paahtava auringon-

paiste saivat myös nämä antibioo-paiste saivat myös nämä antibioo-
tit laukaisemaan allergian pahim-tit laukaisemaan allergian pahim-
milleen. Kaikki ihon osat, jotka milleen. Kaikki ihon osat, jotka 
altistuivat auringonvalolle, rohtui-altistuivat auringonvalolle, rohtui-
vat erittäin vaikean nokkosrokon vat erittäin vaikean nokkosrokon 
peittoon. Kalliit lääkkeet piti vaih-peittoon. Kalliit lääkkeet piti vaih-
taa vielä kalliimpiin. Oli myös taa vielä kalliimpiin. Oli myös 
hankittava päivittäin vaihdettavia hankittava päivittäin vaihdettavia 
sidetarpeita ja otettava lääkkeen sidetarpeita ja otettava lääkkeen 
sietämiseksi allergialääkkeitä.  sietämiseksi allergialääkkeitä.  
  
  Rahaa meni ja tuntui, ettei en-  Rahaa meni ja tuntui, ettei en-
nalta varattuun lomamatkaan ole nalta varattuun lomamatkaan ole 
kohta varaa. Älysin kuitenkin kohta varaa. Älysin kuitenkin 
ottaa yhteyttä If -vahinkovakuu-ottaa yhteyttä If -vahinkovakuu-
tusyhtiöön, jonne oli helppo tehdä tusyhtiöön, jonne oli helppo tehdä 
asiasta ilmoitus puhelimessa ja asiasta ilmoitus puhelimessa ja 
sain korvaukset kulkemaan sitä sain korvaukset kulkemaan sitä 
mukaa, kuin kuluja syntyi.   mukaa, kuin kuluja syntyi.   
  Toipuminen alkoi tapahtua    Toipuminen alkoi tapahtua  
nopeasti, kun sai oikeat välineet. nopeasti, kun sai oikeat välineet. 
Pääsin sittenkin lähtemään auto-Pääsin sittenkin lähtemään auto-
lautalla lomamatkalle, jossa todel-lautalla lomamatkalle, jossa todel-
la sai aurinkoa.   Rahatkin riittivät la sai aurinkoa.   Rahatkin riittivät 
heti maksettujen korvausten ansi-heti maksettujen korvausten ansi-
osta. osta. 

Liiton jäsenetu: kokemus vapaa-ajan matkavakuutuksesta 
 Sairastuminen ulkomailla  
  
  Viime vuonna kävi sitten toisen   Viime vuonna kävi sitten toisen 
kerran haveri, juuri kun olin saa-kerran haveri, juuri kun olin saa-
punut talvilomalle Teneriffalle. punut talvilomalle Teneriffalle. 
    
  En ollut syönyt oikein muuta   En ollut syönyt oikein muuta 
kuin salaattia lentokoneessa ja kuin salaattia lentokoneessa ja 
juonut paljon kahvia. Tekemis-juonut paljon kahvia. Tekemis-
tä oli ollut niin paljon, että olin tä oli ollut niin paljon, että olin 
unohtanut syödä kunnolla ja aloin unohtanut syödä kunnolla ja aloin 
voida pahoin. Paha olo muuttui voida pahoin. Paha olo muuttui 
pahemmaksi ja kohta kipu oli val-pahemmaksi ja kohta kipu oli val-
lannut koko vatsan. Tajusin koke-lannut koko vatsan. Tajusin koke-
muskesta, että sappi oli ärtynyt ja muskesta, että sappi oli ärtynyt ja 
olisin tarvinnut sappilääkettä.  olisin tarvinnut sappilääkettä.  
  
  Soitin paikalliseen hätänumeroon   Soitin paikalliseen hätänumeroon 
(myös siellä se on 112), jossa mi-(myös siellä se on 112), jossa mi-
nut neuvottiin menemään yliopis-nut neuvottiin menemään yliopis-
tosairaalaan taksilla, ambulanssia tosairaalaan taksilla, ambulanssia 
en saanut. Sairaalassa sai jonottaa en saanut. Sairaalassa sai jonottaa 
ensin sisään ja sitten lääkärin vas-ensin sisään ja sitten lääkärin vas-
taanotolle, kun paikalla oli vain taanotolle, kun paikalla oli vain 
yksi lääkäri. yksi lääkäri. 
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    Sain puhua siellä puhelimen Sain puhua siellä puhelimen 
kautta suomenkielisen kanssa, kautta suomenkielisen kanssa, 
joka lupasi että matkavakuutus joka lupasi että matkavakuutus 
hoitaa kulut.  hoitaa kulut.  
Vastaanottoluukulla jäsenkortista Vastaanottoluukulla jäsenkortista 
otettiin tietoja ylös.  otettiin tietoja ylös.  
  
  Sairaalassa sai odottaa tuskaise-  Sairaalassa sai odottaa tuskaise-
na tunteja. Lopulta kääntäjäsovel-na tunteja. Lopulta kääntäjäsovel-
luksen kautta käyty espanjankie-luksen kautta käyty espanjankie-
linen keskustelu lääkärin kanssa linen keskustelu lääkärin kanssa 
toi minulle oikean reseptin ja heti toi minulle oikean reseptin ja heti 
otettavaksi tabletteja. Kävin aa-otettavaksi tabletteja. Kävin aa-
mulla apteekissa ja aloin toipua mulla apteekissa ja aloin toipua 
loman viettoon.  loman viettoon.  
  
  Tein kotimaassa ilmoituksen   Tein kotimaassa ilmoituksen 
netin kautta, sillä palvelunumero netin kautta, sillä palvelunumero 
oli silloin ruuhkautunut. Odotin oli silloin ruuhkautunut. Odotin 
päätöstä ja sillä aikaa sain Espan-päätöstä ja sillä aikaa sain Espan-
jasta sairaalalaskun 199€, jossa jasta sairaalalaskun 199€, jossa 
kerrottiin, ettei matkavakuutusta kerrottiin, ettei matkavakuutusta 
oltu voitu havaita.  oltu voitu havaita.  
  
  Otin yhteyttä taas vakuutusyhti-  Otin yhteyttä taas vakuutusyhti-
öön ja ilmoitustani täydennettiin.  öön ja ilmoitustani täydennettiin.  
  

  Sain pari viikkoa myöhemmin   Sain pari viikkoa myöhemmin 
ilmoituksen, että  ilmoituksen, että  
korvaukset on maksettu.  korvaukset on maksettu.  
  
  En tiedä, olisinko saanut yhtä   En tiedä, olisinko saanut yhtä 
hyvää hoitoa, jos olisin joutunut hyvää hoitoa, jos olisin joutunut 
miettimään kustannuksia? Sitä miettimään kustannuksia? Sitä 
en usko hetkeäkään. Terveyttä en usko hetkeäkään. Terveyttä 
arvostaa todella vasta kun sen arvostaa todella vasta kun sen 
menettää.  menettää.  
  Vakuutus antaa kutenkin rau-  Vakuutus antaa kutenkin rau-
han ja mahdollisuuden luottaa, han ja mahdollisuuden luottaa, 
että kaikki järjestyy. että kaikki järjestyy. 

H. Aarnio H. Aarnio 

Seuraavan lehden deadline 31.8.2024Seuraavan lehden deadline 31.8.2024

HYVÄÄ KESÄÄ HYVÄÄ KESÄÄ 
KAIKILLE!KAIKILLE!
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JÄSENTIETOJEN MUUTOSILMOITUS sivuillamme www.pasilanosasto.pau.fi

Lähetä kirjekuoressa alla olevaan osoitteeseen tai sähköpostilla ilkka.silo@posti.com
          
PAU PASILAN OSASTO RY
JÄSENSIHTEERI
PL 925, Postintaival 9 
00231 HELSINKI

Ilmoitus PAU :n jäsenrekisteriin eläkkeellle siirtymisestä tai jäsenmaksun keskeytyksestä

Nimi    ___________________________________________________________________

Osoite ___________________________________________________________________

Äidinkieli            (   ) Suomi     (   ) Ruotsi     (   ) Muu, mikä?
 
Puhelin/sähköpostiosoite ____________________________________________________

OSOITTEEN MUUTOS

Vanha osoite ______________________________________________________________

Uusi osoite _______________________________________________________________

Uusi osoite on voimassa _______________ alkaen.

JÄSENMAKSUN KESKEYTYS

keskeytys on voimassa _____/_____/20_____   -    _____/_____ 20_____

Keskeytyksen syy, merkitse x oikeaan kohtaan

(   ) äitiys- tai vanhempainloma   (   ) asevelvollisuus
(   ) hoitovapaa     (   ) siviilipalvelus    
 
(   ) sairausloma, palkaton    (   ) Kelan työmarkkinatuki  
 
(   ) opiskelu     (   ) muu syy, mikä?
(   ) kuntoutustuki           _______________________________
__

ELÄKKEELLE SIIRTYMINEN

Siirryn _______________ eläkkeelle _____/_____/20_____ alkaen. 

Haluan ilmaisen Reitti-lehden (    ) kyllä    (    ) ei         Pasilli-lehden (    ) kyllä     (    ) ei 
 
                           vuosikalenterin (    ) kyllä    (    ) ei 
 
Jokin muu muutos tai ilmoitus 
Mikä? ___________________________________________________________________


